
ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001DESPODOV VALERI PIRIN 00:30.50 ΑΓ12

.2 2001KNYAZEV VASILIY PIRIN 00:31.70 ΑΓ12

.3 2001∆ΗΜΟΥΛΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΑΤΕΚ 00:31.79147279 ΑΓ12

.4 2001KRASTEV ANTON CHERNO M 00:32.75 ΑΓ12

.5 2001ΚΑΡΑΓΑΤΣΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:32.97147595 ΑΓ12

.6 2001ΣΠΥΡΙ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:33.28147482 ΑΓ12

.7 2001ΜΠΑΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:33.57147790 ΑΓ12

.8 2001ΛΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΑΤΕΚ 00:33.62147273 ΑΓ12

.9 2001ΤΣΑΦΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:33.65156951 ΑΓ12

.10 2001ΚΙΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ 00:33.91147123 ΑΓ12

.11 2001ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΡΗΣ 00:34.99147120 ΑΓ12

.12 2001ΓΑΝΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΛΚΑΛ 00:36.06152935 ΑΓ12

.13 2001ΜΠΟΥΛΜΠΟΥΛ ΧΑΣΑΝ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ 00:37.42153641 ΑΓ12

.14 2001ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ XANΘ 00:37.63152744 ΑΓ12

.15 2001ΓΚΙΟΛΝΤΑΣ ΡΑΦΑΗΛ ΟΦΘ 00:37.72158645 ΑΓ12

.16 2001ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΠΟΛΚΑΛ 00:37.96154122 ΑΓ12

.17 2001ΣΤΑΜΠΟΥΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:38.33147784 ΑΓ12

.18 2001ΚΟΤΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Σ.Σ.200 00:38.74147819 ΑΓ12

.19 2001KASAKOV IVAN GD SPOR 00:39.00 ΑΓ12

.20 2001ΜΗΤΡΟΥ∆ΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:39.00154581 ΑΓ12

.21 2001ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Γ.Σ.Π.Κ 00:40.23143546 ΑΓ12

.22 2001ΛΙΑΜΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ 00:40.76156010 ΑΓ12

.23 2001ΖΙΑΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ 00:41.24154612 ΑΓ12

.24 2001ΖΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ XANΘ 00:44.77160177 ΑΓ12

.25 2001ΧΑΡΜΑΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΟΦΘ 00:44.97160404 ΑΓ12

.26 2001ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ 00:46.94159701 ΑΓ12

.27 2001∆Ε∆ΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Γ.Σ.Π.Κ 00:47.13158439 ΑΓ12

.28 2001ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΑΡΗΣ 00:57.83153900 ΑΓ12

.29 2001ΑΡΑΜΠΑΤΖΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ147557 ΑΓ12

.30 2001ΑΡΝΟΜΑΛΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ153300 ΑΓ12

.31 2001ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΕΡΜΗΣ-ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ147072 ΑΓ12

.32 2001ΚΟΝΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ147313 ΑΓ12

.33 2001ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ147555 ΑΓ12
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2001ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ147124 ΑΓ12

.35 2001ΝΙΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕ141292 ΑΓ12

.36 2001ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΡΗΣ147311 ΑΓ12

.37 2001ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ XANΘ152748 ΑΓ12

.38 2001ΠΑΡΑΠΑΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ147797 ΑΓ12

.39 2001ΣΙΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ147128 ΑΓ12

.40 2001ΣΙΣΙΑΡΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ152598 ΑΓ12

.41 2001ΤΣΑΚΜΑΚ ΕΡΣΕΝ Ο.Φ.Θ.ΑΛ152585 ΑΓ12
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΒΑΚΟΥΦΤΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ 00:31.36155379 ΑΓ11

.2 2002ROUSEV LIOUBOMIR CHERNO M 00:31.73 ΑΓ11

.3 2002ΚΑΜΠΑ∆ΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:34.55155706 ΑΓ11

.4 2002ΚΑΛΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ 00:35.43156037 ΑΓ11

.5 2002ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:35.71155085 ΑΓ11

.6 2002ΚΟΡΟΜΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:35.75158546 ΑΓ11

.7 2002ΜΕΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:35.75155448 ΑΓ11

.8 2002ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΑΡΗΣ ΟΘΑΚ 00:36.25147142 ΑΓ11

.9 2002ΦΑΙΝΕΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ 00:36.91156035 ΑΓ11

.10 2002ΣΤΑΥΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΑΤΕΚ 00:37.89155213 ΑΓ11

.11 2002ΚΑΛΑΓΚΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΑΤΕΚ 00:38.80158586 ΑΓ11

.12 2002ΝΟΤΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΟΘΑΚ 00:39.05155481 ΑΓ11

.13 2002ΝΑΥΡΟΖΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:39.16155518 ΑΓ11

.14 2002ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΑΤΕΚ 00:40.01155214 ΑΓ11

.15 2002ΑΚΟΥΑΡΟΝΕ ΡΕΝΑΤΟ-ΣΤΕΦΑΝΟ XANΘ 00:40.76156261 ΑΓ11

.16 2002ΠΑΝΤΟΥΣΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:40.84156121 ΑΓ11

.17 2002ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΡΗΣ 00:41.44158482 ΑΓ11

.18 2002ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΘΩΜΑΣ ΕΑΤΕΚ 00:42.71155210 ΑΓ11

.19 2002ΣΟΥΛΙΑ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ XANΘ 00:45.53158612 ΑΓ11

.20 2002ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:49.39155409 ΑΓ11

.21 2002ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Γ.Σ.Π.Κ 00:50.00158343 ΑΓ11

.22 2002∆ΟΣΤΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ XANΘ 00:50.35158603 ΑΓ11

.23 2002ΚΟΥΜΡΟΓΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΘΑΚ 00:51.90157637 ΑΓ11

.24 2002ΣΥΚΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ XANΘ 00:52.20158608 ΑΓ11

.25 2002ΑΣΛΑΝΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ155390 ΑΓ11

.26 2002ΒΑΛΑΣΟΥ∆ΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ155528 ΑΓ11

.27 2002ΛΕΜΠΕΤΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ156036 ΑΓ11

.28 2002ΜΑΥΡΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΕΑΤΕΚ147278 ΑΓ11

.29 2002ΜΟΥΠΑΣΙΡΙ∆ΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ Α.Σ.ΝΗΡΕ155011 ΑΓ11

.30 2002ΜΠΑΞΕΒΑΝΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ155082 ΑΓ11

.31 2002ΜΠΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Γ.Σ.Π.Κ155286 ΑΓ11

.32 2002ΠΟΥΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ.Σ.Σ.200158650 ΑΓ11

.33 2002ΣΙΡΟΛΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ155385 ΑΓ11
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2002ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ155386 ΑΓ11

.35 2002ΣΠΥΡΙ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147475 ΑΓ11

.36 2002ΧΑΤΖΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ147099 ΑΓ11

.37 2002ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ156012 ΑΓ11
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:36.32155101 ΑΓ10

.2 2003ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:36.32157308 ΑΓ10

.3 2003ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:37.81147658 ΑΓ10

.4 2003TSANEV TONI CHERNO M 00:37.83 ΑΓ10

.5 2003ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΕΑΤΕΚ 00:37.84158197 ΑΓ10

.6 2003ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:38.35157573 ΑΓ10

.7 2003ΦΩΤΙΑ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΗΣ 00:38.85159441 ΑΓ10

.8 2003ΦΡΕΓΓΙ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΡΗΣ 00:39.92157464 ΑΓ10

.9 2003ΚΑΚΑΛΙ∆ΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ-ΣΥΜΕΩΝ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:40.02158460 ΑΓ10

.10 2003ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Σ.ΝΗΡΕ 00:40.14157416 ΑΓ10

.11 2003KEREMENTSIEV LIOUBOMIR CHERNO M 00:40.17 ΑΓ10

.12 2003ΚΟΥΡΟΥΜΙΧΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:40.98158984 ΑΓ10

.13 2003ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Σ.Σ.200 00:41.40158651 ΑΓ10

.14 2003ΓΙΑΠΟΥΤΖΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΦΘ 00:42.21159519 ΑΓ10

.15 2003ΚΑΣΜΕΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΑΤΕΚ 00:43.14158194 ΑΓ10

.16 2003ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:43.52147471 ΑΓ10

.17 2003ΒΟΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΟΦΘ 00:43.92158646 ΑΓ10

.18 2003ΠΕΡΤΣΙΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΘΑΚ 00:44.47156952 ΑΓ10

.19 2003ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ-ΠΑΡΑΣΚΕΥ ΑΡΗΣ 00:46.20158473 ΑΓ10

.20 2003ΝΟΤΑΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΟΘΑΚ 00:46.46155480 ΑΓ10

.21 2003ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΟΘΑΚ 00:47.49159296 ΑΓ10

.22 2003ΑΣΤΕΡΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ 00:48.37160439 ΑΓ10

.23 2003ΒΑΡΣΑΜΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ 00:49.05159173 ΑΓ10

.24 2003ΜΑΡΑΚΑΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΕΙΡΗΝΑΙΟ XANΘ 00:49.38159148 ΑΓ10

.25 2003ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Γ.Σ.Π.Κ 00:50.58158340 ΑΓ10

.26 2003ΧΑΡΙΤΙ∆ΗΣ ΝΗΡΕΑΣ-ΗΡΙ∆ΑΝΟΣ XANΘ 00:50.91159145 ΑΓ10

.27 2003ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΜΑΡΚΟΣ XANΘ 00:51.31158613 ΑΓ10

.28 2003ΚΑΛΑΜΠΟΚΑΣ ΙΑΣΩΝ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘ 00:53.99158642 ΑΓ10

.29 2003ΚΑΡΟΥΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ XANΘ 00:55.30159496 ΑΓ10

.30 2003ΘΥΜΙΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:55.36158977 ΑΓ10

.31 2003ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΗΣ ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ XANΘ160468 ΑΓ10

.32 2003ΒΑΛΑΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΑΤΕΚ158196 ΑΓ10

.33 2003ΖΑΤΟ ΓΡΗΓΟΡ ΑΠΟΛΚΑΛ160742 ΑΓ10
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2003ΖΩΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ XANΘ160026 ΑΓ10

.35 2003ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΦΗΜΟΣ-ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕ158280 ΑΓ10

.36 2003ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΡΗΣ157459 ΑΓ10

.37 2003ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ155461 ΑΓ10

.38 2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ158469 ΑΓ10

.39 2003ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΙΑΣΩΝ-∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ158467 ΑΓ10

.40 2003ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Α.Γ.Σ.Π.Κ158345 ΑΓ10

.41 2003ΛΑ∆ΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ157453 ΑΓ10

.42 2003ΛΙΟΝΤΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Α.Σ.ΝΗΡΕ157415 ΑΓ10

.43 2003ΜΕΡΙΚΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.158760 ΑΓ10

.44 2003ΜΠΑΡΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ158456 ΑΓ10

.45 2003ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157310 ΑΓ10

.46 2003ΜΠΟΥΡΤΖΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ157038 ΑΓ10

.47 2003ΠΟΥΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Σ.Σ.200158649 ΑΓ10

.48 2003ΡΙΣΤΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΘΑΚ159613 ΑΓ10

.49 2003ΤΣΙΑΦΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157309 ΑΓ10
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001∆ΙΓΓΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:32.03147800 ΚΡ12

.2 2001ΚΥΝΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕΚΑΛΑΜ 00:32.24143435 ΚΡ12

.3 2001ΖΟΡΠΙ∆ΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ 00:33.45147226 ΚΡ12

.4 2001ΠΑΝΤΑΖΙ∆ΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:33.64147681 ΚΡ12

.5 2001ΤΣΑΚΙΡΙ∆ΟΥ-ΤΟΜΠΑΙ∆ΟΥ ΧΑΡΑ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:33.91147490 ΚΡ12

.6 2001ΚΑΜΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΑΤΕΚ 00:35.88147251 ΚΡ12

.7 2001ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:37.77147793 ΚΡ12

.8 2001∆ΕΛΗΜΠΑΛΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΑΤΕΚ 00:38.45158587 ΚΡ12

.9 2001ΚΟΥ∆ΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΑΤΕΚ 00:39.06156270 ΚΡ12

.10 2001ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ Α.Σ.ΝΗΡΕ 00:39.56152355 ΚΡ12

.11 2001ΣΙΑΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ 00:39.96147139 ΚΡ12

.12 2001ΠΙΝΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:40.53153887 ΚΡ12

.13 2001ΚΑΖΑΝΤΖΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Γ.Σ.Π.Κ 00:41.16147289 ΚΡ12

.14 2001ΓΙΑΝΝΑΚΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Γ.Σ.Π.Κ 00:43.85158342 ΚΡ12

.15 2001ΒΑΙΖΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Σ.Σ.200 00:47.01153239 ΚΡ12

.16 2001ΣΑΡΑΝΤΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΑΛΕΞ 00:49.15158964 ΚΡ12

.17 2001ΜΠΙΤΕΡΝΑ ΜΑΡΙΑ Α.Γ.Σ.Π.Κ 01:29.40157921 ΚΡ12

.18 2001ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ143765 ΚΡ12

.19 2001∆ΑΣΤΕΡΙ∆ΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ153849 ΚΡ12

.20 2001ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ147691 ΚΡ12

.21 2001ΟΥΡΕΙΛΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ143715 ΚΡ12

.22 2001ΠΟΥΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ147556 ΚΡ12
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΠΑΤΑΡΙ∆ΟΥ ΝΙΚΗ Α.Σ."ΑΤΛΑ 00:32.04145501 ΚΡ11

.2 2002ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΟΥ ΤΖΟΒΑΝΑ-ΑΝΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:33.90155387 ΚΡ11

.3 2002ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΕΑΤΕΚ 00:33.98147276 ΚΡ11

.4 2002ΗΜΕΡΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ 00:35.79158479 ΚΡ11

.5 2002ΣΩΤΗΡΙΑ∆ΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΣΕΡ 00:36.02155443 ΚΡ11

.6 2002ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΗΣ 00:36.42155377 ΚΡ11

.7 2002ΤΖΗΜΑΓΙΩΡΓΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:36.75147468 ΚΡ11

.8 2002ΑΝΤΕΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ 00:37.02155505 ΚΡ11

.9 2002ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΕΑΤΕΚ 00:37.27147277 ΚΡ11

.10 2002ΑΖΟΥ∆Η ΝΕΦΕΛΗ ΑΡΗΣ 00:38.50158475 ΚΡ11

.11 2002ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:38.59155393 ΚΡ11

.12 2002ΤΖΑΝΕΡΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΕΑΤΕΚ 00:39.08156272 ΚΡ11

.13 2002ΒΕΛΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:39.66147463 ΚΡ11

.14 2002ΚΟΤΡΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:40.97145105 ΚΡ11

.15 2002ΚΕΝΑΝΙ∆ΟΥ ΕΛΠΙ∆Α XANΘ 00:42.64159500 ΚΡ11

.16 2002ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ 00:42.76155382 ΚΡ11

.17 2002ΜΠΑΜΠΛΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:43.92155105 ΚΡ11

.18 2002ΚΑΤΡΑΚΥΛΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ Α.Γ.Σ.Π.Κ 00:44.27157435 ΚΡ11

.19 2002ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:44.73155704 ΚΡ11

.20 2002∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ XANΘ 00:45.56160024 ΚΡ11

.21 2002ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΛΚΑΛ 00:46.43157041 ΚΡ11

.22 2002ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΚΑ∆ΚΑΒ 00:47.45156307 ΚΡ11

.23 2002ΧΡΙΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΛΚΑΛ 00:52.86159470 ΚΡ11

.24 2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ Α.Γ.Σ.Π.Κ 00:53.62157922 ΚΡ11

.25 2002ΠΑΠΑΒΑΡΝΑΒΑ ΛΥΓΙΑ XANΘ 00:54.94159501 ΚΡ11

.26 2002ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ 00:55.01158480 ΚΡ11

.27 2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ ΘΕΤΙΣ ΑΡΗΣ156040 ΚΡ11

.28 2002ΓΚΡΙΤΖΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΑΠΟΛΚΑΛ160351 ΚΡ11

.29 2002ΚΑΛΥΒΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ155103 ΚΡ11

.30 2002ΜΠΟΥΤΣΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΑΡΗΣ156043 ΚΡ11

.31 2002ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΑΤΕΚ160377 ΚΡ11

.32 2002ΤΣΙΜΠΟΥΚΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Γ.Σ.Π.Κ158341 ΚΡ11

.33 2002ΧΑΡΤΑΜΠΙΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Α.Σ."ΑΤΛΑ146077 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003POPOVA MARIA GD SPOR 00:36.40 ΚΡ10

.2 2003ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:36.92155099 ΚΡ10

.3 2003ΚΕΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ ΑΡΗΣ 00:37.92157445 ΚΡ10

.4 2003ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΡΗΣ 00:40.39159843 ΚΡ10

.5 2003ΘΕΟΧΑΡΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:40.40157307 ΚΡ10

.6 2003ΚΟΥΤΣΟΜΙΧΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΛΚΑΛ 00:41.23159473 ΚΡ10

.7 2003ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ 00:41.94158323 ΚΡ10

.8 2003ΤΟΥΡΦΑΝΤΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:44.70147478 ΚΡ10

.9 2003ΦΛΩΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ XANΘ 00:44.71159600 ΚΡ10

.10 2003ΚΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΡΗΣ 00:44.96157450 ΚΡ10

.11 2003ANGELOVA DIMA PIRIN 00:45.00 ΚΡ10

.12 2003ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:45.53158962 ΚΡ10

.13 2003ΣΤΑΥΡΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:46.20157354 ΚΡ10

.14 2003ΝΕΖΗΡ ΝΑΖΡΑ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ 00:47.29159174 ΚΡ10

.15 2003ΠΑΛΛΗΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΡΗΣ 00:47.32159841 ΚΡ10

.16 2003ΚΥΝΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΕΚΑΛΑΜ 00:47.50158757 ΚΡ10

.17 2003ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α.Γ.Σ.Π.Κ 00:50.27158438 ΚΡ10

.18 2003ΜΑΡΑΚΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΑΠΟΛΚΑΛ 00:52.58159468 ΚΡ10

.19 2003STOILOVA DARA PIRIN 01:03.00 ΚΡ10

.20 2003ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ157463 ΚΡ10

.21 2003ΚΑΓΙΟΥ∆Η ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΣΕΡ157303 ΚΡ10

.22 2003ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΑΝΝΑ Α.Σ.ΝΗΡΕ157419 ΚΡ10

.23 2003ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ157452 ΚΡ10

.24 2003ΚΟΥΙΡΟΥΚΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Α.Σ.ΝΗΡΕ157414 ΚΡ10

.25 2003ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ157272 ΚΡ10

.26 2003ΜΑΥΡΟΧΑΛΥΒΙ∆ΟΥ ΟΛΓΑ ΟΦΘ160403 ΚΡ10

.27 2003ΝΥΦΟΥ∆Η ΕΙΡΗΝΗ-ΧΡΥΣΟΥΛΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ158468 ΚΡ10

.28 2003ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΡΚΕΛΛΑ XANΘ158605 ΚΡ10

.29 2003ΠΑΝΤΑΖΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158976 ΚΡ10

.30 2003ΠΑΠΑΖΟΛΟΥ∆Η ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ158463 ΚΡ10

.31 2003ΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ158806 ΚΡ10

.32 2003ΣΠΑΝΟΥ∆Η ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΟΦΘ160400 ΚΡ10

.33 2003ΣΥΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ157353 ΚΡ10
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2003ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ159171 ΚΡ10
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004∆ΙΓΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΣΕΡ 00:37.43158792 ΚΡ9

.2 2004ΗΜΕΡΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ 00:38.93159440 ΚΡ9

.3 2004ΓΚΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΠΟΛΚΑΛ 00:39.64159469 ΚΡ9

.4 2004ΡΗΓΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ XANΘ 00:40.75159601 ΚΡ9

.5 2004VECEVA MARIELA PIRIN 00:41.00 ΚΡ9

.6 2004MISHEVA TSVETELINA PIRIN 00:41.20 ΚΡ9

.7 2004ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:41.66158599 ΚΡ9

.8 2004ΚΑΡΑΦΥΛΛΙ∆Η ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:41.92159092 ΚΡ9

.9 2004ΤΣΟΚΑΚΤΣΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:42.21155102 ΚΡ9

.10 2004ΣΤΑΥΡΑΚΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:43.54158745 ΚΡ9

.11 2004ΜΑΝΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:44.46155098 ΚΡ9

.12 2004∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:44.61159087 ΚΡ9

.13 2004ΡΕΚΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:45.05158802 ΚΡ9

.14 2004ΜΕΤΑΛΛΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:45.07158982 ΚΡ9

.15 2004ΘΕΟΧΑΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΣΕΡ 00:45.33158808 ΚΡ9

.16 2004ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:45.34158543 ΚΡ9

.17 2004ΚΑΡΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΜ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:45.68159088 ΚΡ9

.18 2004ΤΣΙΑΡΑ ΠΑΥΛΙΝΑ Α.Σ.ΝΗΡΕ 00:47.36158278 ΚΡ9

.19 2004ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ Κ.Σ.Σ.200 00:47.37159301 ΚΡ9

.20 2004∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Α.Σ.ΝΗΡΕ 00:48.81158276 ΚΡ9

.21 2004ΜΕΤΑΞΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ XANΘ 00:49.98159147 ΚΡ9

.22 2004ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:50.01158969 ΚΡ9

.23 2004ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΡΙΑ∆ΝΗ ΑΠΟΛΚΑΛ 00:50.36159703 ΚΡ9

.24 2004ΤΡΙΠΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:50.88160036 ΚΡ9

.25 2004ΒΑΙΤΣΙ∆ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:51.75158739 ΚΡ9

.26 2004ΤΣΙΩΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΑΠΟΛΚΑΛ 00:52.24159467 ΚΡ9

.27 2004ΓΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Σ.Σ.200 00:52.41160013 ΚΡ9

.28 2004ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:53.26158743 ΚΡ9

.29 2004∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:57.18158538 ΚΡ9

.30 2004∆ΑΡΑΒΙΓΚΑ ΝΙΚΗ ΑΡΗΣ 00:59.96159820 ΚΡ9

.31 2004ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΟΦΘ 01:00.43158639 ΚΡ9

.32 2004ΑΦΡΙΚΙΑΝ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ160581 ΚΡ9

.33 2004ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ158544 ΚΡ9
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2004∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥ∆Η ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ159094 ΚΡ9

.35 2004ΗΛΙΑ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ156499 ΚΡ9

.36 2004ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑ ΣΤΕΛΛΑ ΝΟΑΛΕΞ158986 ΚΡ9

.37 2004ΜΑΚΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΗΡΕΑΣ Ο157574 ΚΡ9

.38 2004ΜΟΥΜΙΝ ∆ΕΦΝΕ ΙΛΚΕ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ160993 ΚΡ9

.39 2004ΜΠΟΥΣ∆ΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΛΚΑΛ160030 ΚΡ9

.40 2004ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ159536 ΚΡ9

.41 2004ΤΖΙΚΟΥ ΚΑΜΑΚΙ∆ΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ160994 ΚΡ9

.42 2004ΧΑΛΑΙ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΡΗΣ160301 ΚΡ9

.43 2004ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟ∆ΡΑΜ158740 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ 00:35.43158483 ΑΓ9

.2 2004ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕ 00:36.33158275 ΑΓ9

.3 2004ΤΣΙΜΠΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:37.22158793 ΑΓ9

.4 2004ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:38.02158317 ΑΓ9

.5 2004ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕ 00:38.76158281 ΑΓ9

.6 2004ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΜΗΝΑΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:38.91158534 ΑΓ9

.7 2004AGELOV ANTON PIRIN 00:39.00 ΑΓ9

.8 2004ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:39.04159086 ΑΓ9

.9 2004ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ Κ.Σ.Σ.200 00:39.35158652 ΑΓ9

.10 2004∆ΙΓΚΑΣ ΤΡΥΦΩΝ ΟΦΘ 00:40.76158644 ΑΓ9

.11 2004ΠΑΝΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:41.15158798 ΑΓ9

.12 2004ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ.Σ.Σ.200 00:42.01158647 ΑΓ9

.13 2004ΛΑΖΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΘΑΚ 00:42.21159077 ΑΓ9

.14 2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ 00:42.27158487 ΑΓ9

.15 2004ΚΕΡΑΜΙ∆ΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:42.59158313 ΑΓ9

.16 2004ΤΟΠΧΑΝΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ XANΘ 00:42.60159146 ΑΓ9

.17 2004ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ 00:44.42159444 ΑΓ9

.18 2004ΣΤΕΡΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ 00:44.44159466 ΑΓ9

.19 2004ΠΑΤΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:45.39158542 ΑΓ9

.20 2004ΜΑΚΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ 00:45.47159700 ΑΓ9

.21 2004ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΘΑΛΗΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:45.71158535 ΑΓ9

.22 2004ΚΑΤΣΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΦΘ 00:45.97160399 ΑΓ9

.23 2004ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕ 00:46.00158277 ΑΓ9

.24 2004∆ΑΛΑΤΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΑΛΕΞ 00:46.72158985 ΑΓ9

.25 2004ΓΩΝΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ XANΘ 00:47.61159143 ΑΓ9

.26 2004ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ 00:47.65158597 ΑΓ9

.27 2004ΚΑΛΥΒΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:49.78159226 ΑΓ9

.28 2004ΚΙΟΣΣΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:50.53156879 ΑΓ9

.29 2004ΚΑΡΑΜΑΝΙ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:50.95156498 ΑΓ9

.30 2004ΜΑΥΡΟΥ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ XANΘ 00:53.49159602 ΑΓ9

.31 2004ΖΗΛΟΥ∆ΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:53.96159294 ΑΓ9

.32 2004ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:54.69158539 ΑΓ9

.33 2004ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΠΟΛΚΑΛ 01:02.51160354 ΑΓ9
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2004ΜΑ∆ΕΜΤΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ 01:03.98159619 ΑΓ9

.35 2004ΓΑΤΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΑΤΕΚ 01:06.27160389 ΑΓ9

.36 2004ΖΑΡΑΝΤΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.160538 ΑΓ9

.37 2004ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ160294 ΑΓ9

.38 2004ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο159253 ΑΓ9

.39 2004ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ158484 ΑΓ9

.40 2004ΚΑΛΠΑΚΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο159572 ΑΓ9

.41 2004ΚΟΥΡΟΥΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο158601 ΑΓ9

.42 2004ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ160580 ΑΓ9

.43 2004ΜΗΛΙΚΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Κ.Σ.Σ.200159597 ΑΓ9

.44 2004ΜΠΑΛΑΤΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ159534 ΑΓ9

.45 2004ΜΠΑΝΤΑΛΙ∆ΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΟΑΛΕΞ160521 ΑΓ9

.46 2004ΜΠΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158971 ΑΓ9

.47 2004ΝΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ158486 ΑΓ9

.48 2004ΝΤΟΥΡΜΠΑΚΟΥ ΛΕΥΤΕΡΗ ΚΟ∆ΡΑΜ158437 ΑΓ9

.49 2004ΠΑΡΛΙ∆ΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158975 ΑΓ9

.50 2004ΣΠΑΝΙ∆ΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΟΘΑΚ159073 ΑΓ9

.51 2004ΤΑΜΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.158761 ΑΓ9

.52 2004ΤΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ160578 ΑΓ9

.53 2004ΧΡΥΣΟΥΛΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ159091 ΑΓ9
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005IVANOV DEYAN PIRIN 00:49.00 ΑΓ8

.2 2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ160872 ΑΓ8

.3 2005ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΑΝΣΕΡ160846 ΑΓ8

.4 2005ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο161015 ΑΓ8

.5 2005ΓΚΟΓΚΑΚΗΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.161005 ΑΓ8

.6 2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ160871 ΑΓ8

.7 2005ΚΑΡ∆ΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ160851 ΑΓ8

.8 2005ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΙ∆ΗΣ ΒΥΡΩΝ ΟΘΑΚ160939 ΑΓ8

.9 2005ΚΑΣΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ160984 ΑΓ8

.10 2005ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΗΣΑΙΑΣ ΝΟΑΛΕΞ160985 ΑΓ8

.11 2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ158533 ΑΓ8

.12 2005ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.161003 ΑΓ8

.13 2005ΝΙΓ∆ΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ Ο.Φ.Θ.ΑΛ160869 ΑΓ8

.14 2005ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ160873 ΑΓ8

.15 2005ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο161076 ΑΓ8

.16 2005ΡΕΤΣΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο161074 ΑΓ8

.17 2005ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ160848 ΑΓ8

.18 2005ΣΠΑΝ∆ΩΝΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο161075 ΑΓ8

.19 2005ΤΡΕΜΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.161004 ΑΓ8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005MITREVSKA SIMONA PIRIN 01:00.00 ΚΟΡ8

.2 2005ΒΟΡΒΟΛΑΚΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΝΟΑΛΕΞ160961 ΚΟΡ8

.3 2005ΓΙΑΝΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ160866 ΚΟΡ8

.4 2005∆ΙΠΛΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΥ∆ΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ160867 ΚΟΡ8

.5 2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΚΟ∆ΡΑΜ158747 ΚΟΡ8

.6 2005ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο161014 ΚΟΡ8

.7 2005ΚΑΛΕΝΤΕΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΡΙΝΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.161002 ΚΟΡ8

.8 2005ΚΕΣΚΕΣΙΑ∆ΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΟΘΑΚ160967 ΚΟΡ8

.9 2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ158958 ΚΟΡ8

.10 2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΟΚΑΒΑΛ158540 ΚΟΡ8

.11 2005ΜΙΧΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΘΑΚ160969 ΚΟΡ8

.12 2005ΜΠΑΞΕΒΑΝΙ∆ΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ158536 ΚΟΡ8

.13 2005ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΑΤΕΚ161018 ΚΟΡ8

.14 2005ΠΑΖΟΛΙ∆ΟΥ ∆ΩΡΑ ΕΑΤΕΚ161019 ΚΟΡ8

.15 2005ΣΙΣΙΑΡΙ∆Η ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ158532 ΚΟΡ8

.16 2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ160870 ΚΟΡ8

.17 2005ΣΥΚΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΘΑΚ160968 ΚΟΡ8

.18 2005ΤΣΙΑΜΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο161094 ΚΟΡ8

.19 2005ΤΣΩΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΝΟΑΛΕΞ160957 ΚΟΡ8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001MORALIISKI ANTINIY CHERNO M 01:06.58 ΑΓ12

.2 2001ΣΠΥΡΙ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΟ∆ΡΑΜ 01:13.67147482 ΑΓ12

.3 2001ΤΣΑΦΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 01:14.00156951 ΑΓ12

.4 2001ΜΕΤΑΞΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ XANΘ 01:15.90152743 ΑΓ12

.5 2001ΚΑΡΑΓΑΤΣΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 01:16.05147595 ΑΓ12

.6 2001KRASTEV ANTON CHERNO M 01:18.26 ΑΓ12

.7 2001ΒΑΛΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ XANΘ 01:18.52152742 ΑΓ12

.8 2001ΓΚΙΟΛΝΤΑΣ ΡΑΦΑΗΛ ΟΦΘ 01:22.11158645 ΑΓ12

.9 2001ΚΕΝΤΖΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ 01:23.82156018 ΑΓ12

.10 2001ΜΠΟΥΛΜΠΟΥΛ ΧΑΣΑΝ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ 01:24.04153641 ΑΓ12

.11 2001ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ XANΘ 01:26.14152744 ΑΓ12

.12 2001ΚΟΤΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Σ.Σ.200 01:26.60147819 ΑΓ12

.13 2001ΣΤΑΜΠΟΥΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 01:27.44147784 ΑΓ12

.14 2001ΚΟΝΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ147313 ΑΓ12

.15 2001ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ147555 ΑΓ12

.16 2001ΡΕΚΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ147780 ΑΓ12

.17 2001ΣΤΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ147553 ΑΓ12

.18 2001ΤΣΙΡΠΑΝΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕ147318 ΑΓ12

.19 2001ΧΑΡΜΑΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΟΦΘ160404 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ 01:09.02147476 ΑΓ11

.2 2002ROUSEV LIOUBOMIR CHERNO M 01:12.48 ΑΓ11

.3 2002ΦΥΚΑΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Σ.ΝΗΡΕ 01:14.96155305 ΑΓ11

.4 2002ΜΕΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 01:17.13155448 ΑΓ11

.5 2002ΜΠΑΞΕΒΑΝΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 01:20.73155082 ΑΓ11

.6 2002ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΑΡΗΣ ΟΘΑΚ 01:22.58147142 ΑΓ11

.7 2002ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΑΝΘΙΜΟΣ XANΘ 01:23.57156769 ΑΓ11

.8 2002ΓΙΑΝΚΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ 01:25.16155506 ΑΓ11

.9 2002ΧΑΤΖΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ 01:26.33147099 ΑΓ11

.10 2002ΝΟΤΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΟΘΑΚ 01:28.26155481 ΑΓ11

.11 2002ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ XANΘ 01:31.14156263 ΑΓ11

.12 2002ΝΑΥΡΟΖΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 01:31.66155518 ΑΓ11

.13 2002ΑΚΟΥΑΡΟΝΕ ΡΕΝΑΤΟ-ΣΤΕΦΑΝΟ XANΘ 01:33.42156261 ΑΓ11

.14 2002ΣΟΥΛΙΑ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ XANΘ 01:36.92158612 ΑΓ11

.15 2002ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ155407 ΑΓ11

.16 2002ΤΟΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ155383 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ 01:18.78147446 ΑΓ10

.2 2003ΚΑΛΟΥ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ 01:20.22147457 ΑΓ10

.3 2003TSANEV TONI CHERNO M 01:24.88 ΑΓ10

.4 2003∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ 01:25.17155101 ΑΓ10

.5 2003ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ 01:28.66147658 ΑΓ10

.6 2003ΣΕΡΑΦΕΙΜΙ∆ΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΝΟΑΛΕΞ 01:29.20158967 ΑΓ10

.7 2003ΖΩΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ XANΘ 01:31.05160026 ΑΓ10

.8 2003ΘΥΜΙΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ 02:08.18158977 ΑΓ10

.9 2003ΑΣΤΕΡΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ160439 ΑΓ10

.10 2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ158464 ΑΓ10

.11 2003ΚΑΚΑΛΙ∆ΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ-ΣΥΜΕΩΝ Ο.Φ.Θ.ΑΛ158460 ΑΓ10

.12 2003ΜΕΡΙΚΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.158760 ΑΓ10

.13 2003ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕ157418 ΑΓ10

.14 2003ΤΖΑΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ158545 ΑΓ10

.15 2003ΤΣΙΑΦΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157309 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001∆ΙΓΓΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ 01:12.08147800 ΚΡ12

.2 2001RESENSKA DIMITRINA PIRIN 01:14.00 ΚΡ12

.3 2001ΤΣΑΚΙΡΙ∆ΟΥ-ΤΟΜΠΑΙ∆ΟΥ ΧΑΡΑ ΚΟ∆ΡΑΜ 01:15.41147490 ΚΡ12

.4 2001ΦΩΤΑΚΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ 01:21.84147465 ΚΡ12

.5 2001ΠΟΥΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ 01:23.40147556 ΚΡ12

.6 2001ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ 01:24.59147793 ΚΡ12

.7 2001ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ Α.Σ.ΝΗΡΕ 01:36.09152355 ΚΡ12

.8 2001ΜΑ∆ΕΝΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ Α.Σ.ΝΗΡΕ147297 ΚΡ12

.9 2001ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ147691 ΚΡ12

.10 2001ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ143766 ΚΡ12

.11 2001ΦΙΛΤΣΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΙΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147485 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΟΡΤΙΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ 01:16.40155451 ΚΡ11

.2 2002ΚΑΛΥΒΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ 01:19.50155103 ΚΡ11

.3 2002ΠΑΣΣΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ 01:29.76147466 ΚΡ11

.4 2002ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο155704 ΚΡ11

.5 2002ΜΑΡΟΥ∆Α ΝΙΚΟΛΕΤΑ Α.Σ.ΝΗΡΕ155304 ΚΡ11

.6 2002ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΟΥ ΤΖΟΒΑΝΑ-ΑΝΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ155387 ΚΡ11

.7 2002ΣΩΤΗΡΙΑ∆ΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΣΕΡ155443 ΚΡ11

.8 2002ΤΣΙΑΡΑ ΘΕΟΧΑΡΙΣ ΠΑΝΣΕΡ155449 ΚΡ11

.9 2002ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ155393 ΚΡ11

.10 2002ΨΑΛΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ155719 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ 01:18.51157272 ΚΡ10

.2 2003ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ 01:19.96155099 ΚΡ10

.3 2003ΓΡΑΒΑΛΗ ΕΛΕΝΑ Κ.Σ.Σ.200 01:27.20158230 ΚΡ10

.4 2003ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΣΟΦΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ 01:30.28158963 ΚΡ10

.5 2003ΜΑ∆ΕΝΛΗ ΦΑΝΗ Α.Σ.ΝΗΡΕ 01:32.27155009 ΚΡ10

.6 2003ΑΓΟΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:35.86158461 ΚΡ10

.7 2003ΣΠΑΝΟΥ∆Η ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΟΦΘ 01:58.75160400 ΚΡ10

.8 2003ΚΟΥΙΡΟΥΚΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Α.Σ.ΝΗΡΕ157414 ΚΡ10

.9 2003ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158962 ΚΡ10

.10 2003ΝΥΦΟΥ∆Η ΕΙΡΗΝΗ-ΧΡΥΣΟΥΛΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ158468 ΚΡ10

.11 2003ΣΥΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ157353 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001MORALIISKI ANTINIY CHERNO M 02:27.61 ΑΓ12

.2 2001ΡΕΚΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 02:29.46147780 ΑΓ12

.3 2001ΣΤΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 02:34.63147553 ΑΓ12

.4 2001ΣΠΥΡΙ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΟ∆ΡΑΜ 02:37.14147482 ΑΓ12

.5 2001ΤΣΙΡΠΑΝΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕ 02:39.13147318 ΑΓ12

.6 2001ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΡΗΣ 02:39.17147311 ΑΓ12

.7 2001ΖΩΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕ 02:43.41147302 ΑΓ12

.8 2001STANINSKI YOAN PIRIN 02:45.00 ΑΓ12

.9 2001ΚΙΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ 02:45.10147123 ΑΓ12

.10 2001ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ 02:46.17147124 ΑΓ12

.11 2001ΠΑΛΗΟΣ ΙΑΣΩΝ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ 02:46.79147126 ΑΓ12

.12 2001ΜΕΤΑΞΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ XANΘ 02:48.71152743 ΑΓ12

.13 2001ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΕΡΜΗΣ-ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 02:52.18147072 ΑΓ12

.14 2001ΠΡΑΣΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘ 02:52.38143535 ΑΓ12

.15 2001ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ 02:58.33147555 ΑΓ12

.16 2001ΠΑΡΑΠΑΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 03:00.52147797 ΑΓ12

.17 2001ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ XANΘ 03:01.79152744 ΑΓ12

.18 2001ΓΚΙΟΛΝΤΑΣ ΡΑΦΑΗΛ ΟΦΘ 03:04.10158645 ΑΓ12

.19 2001ΜΠΟΥΛΜΠΟΥΛ ΧΑΣΑΝ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ 03:09.46153641 ΑΓ12

.20 2001ΚΕΝΤΖΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ 03:12.65156018 ΑΓ12

.21 2001KASAKOV IVAN GD SPOR 03:19.00 ΑΓ12

.22 2001ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΡΗΣ147120 ΑΓ12

.23 2001∆ΗΜΟΥΛΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΑΤΕΚ147279 ΑΓ12

.24 2001ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ143673 ΑΓ12

.25 2001ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ147038 ΑΓ12
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ 02:29.24147476 ΑΓ11

.2 2002ΦΥΚΑΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Σ.ΝΗΡΕ 02:35.03155305 ΑΓ11

.3 2002ΜΑΥΡΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΕΑΤΕΚ 02:42.45147278 ΑΓ11

.4 2002ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 02:52.69155408 ΑΓ11

.5 2002ANGELOV LUBOSLAV PIRIN 02:55.80 ΑΓ11

.6 2002ΛΕΜΠΕΤΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ 03:06.13156036 ΑΓ11

.7 2002ΣΤΑΥΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΑΤΕΚ 03:11.86155213 ΑΓ11

.8 2002ΚΑΡΑΜΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ 03:19.85147669 ΑΓ11

.9 2002ΚΑΛΑΓΚΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΑΤΕΚ 03:29.43158586 ΑΓ11

.10 2002ΜΠΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Γ.Σ.Π.Κ155286 ΑΓ11

.11 2002ΝΑΥΡΟΖΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ155518 ΑΓ11

.12 2002ΠΑΝΤΟΥΣΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ156121 ΑΓ11

.13 2002ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΑΡΗΣ ΟΘΑΚ147142 ΑΓ11

.14 2002ΤΟΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ155383 ΑΓ11

.15 2002ΦΑΙΝΕΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ156035 ΑΓ11
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ 02:41.92147446 ΑΓ10

.2 2003ΚΑΛΟΥ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ 02:50.80147457 ΑΓ10

.3 2003ΛΑ∆ΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ 03:10.49157453 ΑΓ10

.4 2003ΒΑΡΣΑΜΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ159173 ΑΓ10

.5 2003ΓΙΑΠΟΥΤΖΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΦΘ159519 ΑΓ10

.6 2003ΚΑΛΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ159170 ΑΓ10

.7 2003ΠΑΖΟΛΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΑΤΕΚ158195 ΑΓ10

.8 2003ΤΖΑΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ158545 ΑΓ10

.9 2003ΤΣΙΑΦΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157309 ΑΓ10

.10 2003ΦΡΕΓΓΙ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΡΗΣ157464 ΑΓ10

.11 2003ΦΩΤΙΑ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΗΣ159441 ΑΓ10
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ 02:33.30143766 ΚΡ12

.2 2001ΚΥΝΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕΚΑΛΑΜ 02:33.90143435 ΚΡ12

.3 2001RESENSKA DIMITRINA PIRIN 02:35.50 ΚΡ12

.4 2001ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ 02:37.14147691 ΚΡ12

.5 2001ΖΟΡΠΙ∆ΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ 02:41.33147226 ΚΡ12

.6 2001ΦΩΤΑΚΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ 03:02.02147465 ΚΡ12

.7 2001ΚΟΥ∆ΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΑΤΕΚ 03:03.29156270 ΚΡ12

.8 2001ΠΑΝΤΕΛΙΑ∆ΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΟΦΘ 03:03.66143544 ΚΡ12

.9 2001GOSHEVA STELA GD SPOR 03:09.00 ΚΡ12

.10 2001ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ 03:10.40147793 ΚΡ12

.11 2001ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΗΣ158476 ΚΡ12

.12 2001ΚΑΛΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ147558 ΚΡ12

.13 2001ΚΑΜΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΑΤΕΚ147251 ΚΡ12

.14 2001ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΝΟΑΛΕΞ147693 ΚΡ12

.15 2001ΜΑΝΩΛΑΚΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ-ΘΕΟ∆ΩΡΑ Α.Γ.Σ.Π.Κ155289 ΚΡ12

.16 2001ΣΙΑΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ147139 ΚΡ12
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΟΥ ΤΖΟΒΑΝΑ-ΑΝΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 02:45.40155387 ΚΡ11

.2 2002ΚΑΛΥΒΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ 02:47.63155103 ΚΡ11

.3 2002ΠΑΤΑΡΙ∆ΟΥ ΝΙΚΗ Α.Σ."ΑΤΛΑ 02:51.93145501 ΚΡ11

.4 2002ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΜΑΡΘΑ ΑΡΗΣ 02:56.67156041 ΚΡ11

.5 2002ΣΩΤΗΡΙΑ∆ΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΣΕΡ 02:57.00155443 ΚΡ11

.6 2002ΜΑΡΟΥ∆Α ΝΙΚΟΛΕΤΑ Α.Σ.ΝΗΡΕ 02:59.43155304 ΚΡ11

.7 2002ΜΠΟΥΤΣΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΑΡΗΣ 03:06.04156043 ΚΡ11

.8 2002ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ Α.Γ.Σ.Π.Κ 03:08.63155290 ΚΡ11

.9 2002ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 03:09.41155393 ΚΡ11

.10 2002ΑΖΟΥ∆Η ΝΕΦΕΛΗ ΑΡΗΣ 03:19.85158475 ΚΡ11

.11 2002ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ 03:28.72155382 ΚΡ11

.12 2002ΑΝ∆ΡΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΣΟΦΙΑ Α.Γ.Σ.Π.Κ156303 ΚΡ11

.13 2002ΜΑΝΩΛΑΚΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Γ.Σ.Π.Κ155287 ΚΡ11
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ 02:51.23157452 ΚΡ10

.2 2003ΓΡΑΒΑΛΗ ΕΛΕΝΑ Κ.Σ.Σ.200 03:08.67158230 ΚΡ10

.3 2003ΝΥΦΟΥ∆Η ΕΙΡΗΝΗ-ΧΡΥΣΟΥΛΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 03:09.64158468 ΚΡ10

.4 2003ΚΕΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ ΑΡΗΣ 03:10.15157445 ΚΡ10

.5 2003ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ 03:12.96157463 ΚΡ10

.6 2003ΜΑ∆ΕΝΛΗ ΦΑΝΗ Α.Σ.ΝΗΡΕ 03:17.40155009 ΚΡ10

.7 2003ΑΓΟΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 03:26.61158461 ΚΡ10

.8 2003ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ 03:46.38158962 ΚΡ10

.9 2003ΚΑΡΑΒΑΤΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΟΦΘ 04:04.70158640 ΚΡ10

.10 2003ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ155099 ΚΡ10

.11 2003ΚΟΥΤΣΟΜΙΧΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΛΚΑΛ159473 ΚΡ10

.12 2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΡΗΣ158481 ΚΡ10

.13 2003ΣΠΑΝΟΥ∆Η ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΟΦΘ160400 ΚΡ10

.14 2003ΣΤΑΥΡΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ157354 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 29 από 88
Πεµ  18.04.2013  19:04



ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001DESPODOV VALERI PIRIN 00:33.80 ΑΓ12

.2 2001ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ 00:35.48147098 ΑΓ12

.3 2001ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ Κ.Σ.Σ.200 00:35.63145134 ΑΓ12

.4 2001ΣΙΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:36.35147070 ΑΓ12

.5 2001GEORGIEV RADOSLAV PIRIN 00:36.50 ΑΓ12

.6 2001ΜΠΑΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:37.73147790 ΑΓ12

.7 2001ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ XANΘ 00:38.51152748 ΑΓ12

.8 2001ΑΡΑΜΠΑΤΖΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ 00:38.91147557 ΑΓ12
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:39.94147449 ΑΓ11

.2 2002ΣΙΡΟΛΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:39.94155385 ΑΓ11

.3 2002ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:40.16155408 ΑΓ11

.4 2002ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΘΑΚ 00:40.53147284 ΑΓ11

.5 2002KOLEV ALEKSANDAR PIRIN 00:41.00 ΑΓ11

.6 2002ΦΩΤΟΓΡΑΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:42.24155452 ΑΓ11

.7 2002ΚΟΡΟΜΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:44.40158546 ΑΓ11

.8 2002ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ 00:46.04155635 ΑΓ11

.9 2002ΣΥΚΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ XANΘ 00:54.56158608 ΑΓ11

.10 2002∆ΟΣΤΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ XANΘ 00:58.25158603 ΑΓ11

.11 2002ΑΚΟΥΑΡΟΝΕ ΡΕΝΑΤΟ-ΣΤΕΦΑΝΟ XANΘ156261 ΑΓ11

.12 2002ΒΑΛΑΣΟΥ∆ΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ155528 ΑΓ11

.13 2002ΚΑΜΠΑ∆ΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο155706 ΑΓ11
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΜΠΑΚΑΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:40.85147474 ΑΓ10

.2 2003ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:44.55157310 ΑΓ10

.3 2003ΜΠΑΡΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:44.73158456 ΑΓ10

.4 2003ΛΙΟΝΤΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Α.Σ.ΝΗΡΕ 00:45.46157415 ΑΓ10

.5 2003ΙΩΣΗΦ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ XANΘ 00:46.40157910 ΑΓ10

.6 2003ΜΠΟΥΡΤΖΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ 00:46.95157038 ΑΓ10

.7 2003ΛΟΜΠΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:47.73158979 ΑΓ10

.8 2003ΝΟΤΑΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΟΘΑΚ 00:48.18155480 ΑΓ10

.9 2003ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΦΗΜΟΣ-ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕ 00:48.60158280 ΑΓ10

.10 2003ΠΑΥΛΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:48.66157314 ΑΓ10

.11 2003KEREMENTSIEV LIOUBOMIR CHERNO M 00:49.29 ΑΓ10

.12 2003ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΟΘΑΚ 00:53.44159296 ΑΓ10

.13 2003ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:53.67147471 ΑΓ10

.14 2003ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΙΑΣΩΝ-∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:54.79158467 ΑΓ10

.15 2003ΜΑΡΑΚΑΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΕΙΡΗΝΑΙΟ XANΘ 00:58.59159148 ΑΓ10

.16 2003∆ΟΥΛΓΕΡΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ158674 ΑΓ10

.17 2003ΖΑΤΟ ΓΡΗΓΟΡ ΑΠΟΛΚΑΛ160742 ΑΓ10

.18 2003ΘΥΜΙΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ158977 ΑΓ10

.19 2003ΚΑΛΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ159170 ΑΓ10

.20 2003ΚΑΡΟΥΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ XANΘ159496 ΑΓ10

.21 2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ158469 ΑΓ10

.22 2003ΡΙΣΤΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΘΑΚ159613 ΑΓ10

.23 2003ΣΕΡΑΦΕΙΜΙ∆ΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΝΟΑΛΕΞ158967 ΑΓ10

.24 2003ΤΖΟΒΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΑΝΑΓΝΩΣΤΗ ΑΠΟΛΚΑΛ159471 ΑΓ10
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001STAMBOLIISKA LUBOMIRA PIRIN 00:37.50 ΚΡ12

.2 2001ΚΩΤΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:38.03147031 ΚΡ12

.3 2001BAROVA IVANA PIRIN 00:38.50 ΚΡ12

.4 2001ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:38.82152420 ΚΡ12

.5 2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ Κ.Σ.Σ.200 00:39.51143454 ΚΡ12

.6 2001ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ∆ΟΜΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:39.78147034 ΚΡ12

.7 2001ΜΠΙΣ∆ΟΥΚΙΑΝ ΕΛΕΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:41.33147676 ΚΡ12

.8 2001ΣΑΡΑΝΤΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΑΛΕΞ 00:50.87158964 ΚΡ12

.9 2001ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ Α.Σ.ΝΗΡΕ147301 ΚΡ12

.10 2001ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΝΟΑΛΕΞ147693 ΚΡ12

.11 2001ΟΥΡΕΙΛΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ143715 ΚΡ12

.12 2001ΠΟΥΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ147556 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 33 από 88
Πεµ  18.04.2013  19:04



ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΘΑΚ 00:40.20155049 ΚΡ11

.2 2002ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΟΥ ∆ΟΜΝΙΚΗ ΟΦΘ 00:40.78155069 ΚΡ11

.3 2002ΒΑΙΤΣΙ∆ΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:42.05147460 ΚΡ11

.4 2002ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Κ.Σ.Σ.200 00:43.36155491 ΚΡ11

.5 2002ΚΟΤΡΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:46.24145105 ΚΡ11

.6 2002ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΚΑ∆ΚΑΒ 00:50.59156307 ΚΡ11

.7 2002ΠΑΠΑΒΑΡΝΑΒΑ ΛΥΓΙΑ XANΘ 01:13.95159501 ΚΡ11

.8 2002ΑΡΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ158803 ΚΡ11

.9 2002ΚΕΝΑΝΙ∆ΟΥ ΕΛΠΙ∆Α XANΘ159500 ΚΡ11

.10 2002ΣΑΙΡΗ ΕΛΕΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ155388 ΚΡ11
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:42.52147456 ΚΡ10

.2 2003ΓΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:44.40158457 ΚΡ10

.3 2003ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΑΝΝΑ Α.Σ.ΝΗΡΕ 00:44.54157419 ΚΡ10

.4 2003ZASHEVA RAYA PIRIN 00:48.10 ΚΡ10

.5 2003ΤΟΥΡΦΑΝΤΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:49.47147478 ΚΡ10

.6 2003ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ 00:51.95158323 ΚΡ10

.7 2003UZUMSKA VIKTORIYA PIRIN 00:58.00 ΚΡ10

.8 2003ΣΑΡΑΝΤΗ ΒΙΛΕΛΜΙΝΗ XANΘ 01:06.73159498 ΚΡ10

.9 2003STOILOVA DARA PIRIN 01:15.00 ΚΡ10

.10 2003ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΣΟΦΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ158963 ΚΡ10

.11 2003ΜΑΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΝΣΕΡ158790 ΚΡ10

.12 2003ΠΑΠΑΖΟΛΟΥ∆Η ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ158463 ΚΡ10

.13 2003ΣΤΑΥΡΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ157354 ΚΡ10
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΓΚΑΙΤΑΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:43.63156501 ΚΡ9

.2 2004ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΑΛΕΞ 00:45.67158978 ΚΡ9

.3 2004ΤΣΟΚΑΚΤΣΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:46.34155102 ΚΡ9

.4 2004VECEVA MARIELA PIRIN 00:46.50 ΚΡ9

.5 2004ΜΑΚΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:48.12157574 ΚΡ9

.6 2004ΦΩΤΟΓΡΑΦΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:48.37158786 ΚΡ9

.7 2004ΤΣΙΑΡΑ ΠΑΥΛΙΝΑ Α.Σ.ΝΗΡΕ 00:48.47158278 ΚΡ9

.8 2004ΗΛΙΑ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:49.51156499 ΚΡ9

.9 2004ΤΣΙΑΠΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ-ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:49.56158785 ΚΡ9

.10 2004ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:53.33159536 ΚΡ9

.11 2004ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:53.48158807 ΚΡ9

.12 2004∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥ∆Η ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:53.88159094 ΚΡ9

.13 2004ΜΕΤΑΞΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ XANΘ 00:54.27159147 ΚΡ9

.14 2004ΒΑΙΤΣΙ∆ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:55.91158739 ΚΡ9

.15 2004∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Α.Σ.ΝΗΡΕ 00:57.78158276 ΚΡ9

.16 2004ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:59.07158543 ΚΡ9

.17 2004ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑ ΣΤΕΛΛΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:59.76158986 ΚΡ9

.18 2004∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ158538 ΚΡ9

.19 2004∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ159087 ΚΡ9

.20 2004ΚΑΡΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΜ Ο.Φ.Θ.ΑΛ159088 ΚΡ9

.21 2004ΜΕΤΑΛΛΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΑΛΕΞ158982 ΚΡ9

.22 2004ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΕΑΣ Ο158599 ΚΡ9

.23 2004ΡΗΓΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ XANΘ159601 ΚΡ9

.24 2004ΣΚΕΦΑΛΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Σ.Σ.200160865 ΚΡ9

.25 2004ΤΡΙΠΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ160036 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 36 από 88
Πεµ  18.04.2013  19:04



ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕ 00:42.73158275 ΑΓ9

.2 2004ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ Κ.Σ.Σ.200 00:42.95158652 ΑΓ9

.3 2004AGELOV ANTON PIRIN 00:44.00 ΑΓ9

.4 2004ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:44.09158317 ΑΓ9

.5 2004ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕ 00:45.37158281 ΑΓ9

.6 2004ΝΤΟΥΡΜΠΑΚΟΥ ΛΕΥΤΕΡΗ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:46.08158437 ΑΓ9

.7 2004ΤΑΜΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:48.43158761 ΑΓ9

.8 2004ΠΑΡΛΙ∆ΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:49.29158975 ΑΓ9

.9 2004ΚΕΡΑΜΙ∆ΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:49.40158313 ΑΓ9

.10 2004ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕ 00:50.85158277 ΑΓ9

.11 2004ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΣΕΡ 00:51.01158810 ΑΓ9

.12 2004ΧΡΥΣΟΥΛΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:51.19159091 ΑΓ9

.13 2004ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΘΑΛΗΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:51.75158535 ΑΓ9

.14 2004ΤΟΠΧΑΝΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ XANΘ 00:51.96159146 ΑΓ9

.15 2004ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ 00:53.09158597 ΑΓ9

.16 2004ΣΠΑΝΙ∆ΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΟΘΑΚ 00:54.18159073 ΑΓ9

.17 2004ΚΑΛΥΒΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:54.63159226 ΑΓ9

.18 2004ΓΩΝΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ XANΘ 00:55.50159143 ΑΓ9

.19 2004ΜΠΑΛΑΤΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:56.06159534 ΑΓ9

.20 2004ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:56.28158539 ΑΓ9

.21 2004ΜΑΥΡΟΥ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ XANΘ 00:59.24159602 ΑΓ9

.22 2004ΜΑ∆ΕΜΤΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ 01:02.69159619 ΑΓ9

.23 2004ΜΠΑΝΤΑΛΙ∆ΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΟΑΛΕΞ 01:05.53160521 ΑΓ9

.24 2004ΚΑΤΣΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΦΘ 01:10.20160399 ΑΓ9

.25 2004∆ΑΛΑΤΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΑΛΕΞ158985 ΑΓ9

.26 2004∆ΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ159095 ΑΓ9

.27 2004ΖΑΡΑΝΤΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.160538 ΑΓ9

.28 2004ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο159253 ΑΓ9

.29 2004ΚΑΛΠΑΚΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο159572 ΑΓ9

.30 2004ΚΟΥΡΟΥΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο158601 ΑΓ9

.31 2004ΜΠΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158971 ΑΓ9

.32 2004ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ158791 ΑΓ9

.33 2004ΤΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ160578 ΑΓ9
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005IVANOV DEYAN PIRIN 01:02.00 ΑΓ8

.2 2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ160872 ΑΓ8

.3 2005ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο161015 ΑΓ8

.4 2005ΓΚΟΓΚΑΚΗΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.161005 ΑΓ8

.5 2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ160871 ΑΓ8

.6 2005ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ160960 ΑΓ8

.7 2005ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΙ∆ΗΣ ΒΥΡΩΝ ΟΘΑΚ160939 ΑΓ8

.8 2005ΚΑΣΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ160984 ΑΓ8

.9 2005ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΗΣΑΙΑΣ ΝΟΑΛΕΞ160985 ΑΓ8

.10 2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ158533 ΑΓ8

.11 2005ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.161003 ΑΓ8

.12 2005ΝΙΓ∆ΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ Ο.Φ.Θ.ΑΛ160869 ΑΓ8

.13 2005ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ160873 ΑΓ8

.14 2005ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο161076 ΑΓ8

.15 2005ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΘΑΚ159618 ΑΓ8

.16 2005ΡΕΤΣΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο161074 ΑΓ8

.17 2005ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ160848 ΑΓ8

.18 2005ΣΠΑΝ∆ΩΝΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο161075 ΑΓ8

.19 2005ΤΡΕΜΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.161004 ΑΓ8

.20 2005ΦΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΑΘΟΝΙΚΟΣ ΠΑΝΣΕΡ160852 ΑΓ8
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005MITREVSKA SIMONA PIRIN 01:10.00 ΚΟΡ8

.2 2005ΒΟΡΒΟΛΑΚΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΝΟΑΛΕΞ160961 ΚΟΡ8

.3 2005ΓΙΑΝΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ160866 ΚΟΡ8

.4 2005∆ΙΠΛΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΥ∆ΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ160867 ΚΟΡ8

.5 2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΚΟ∆ΡΑΜ158747 ΚΟΡ8

.6 2005ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο161014 ΚΟΡ8

.7 2005ΚΑΛΕΝΤΕΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΡΙΝΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.161002 ΚΟΡ8

.8 2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΟΚΑΒΑΛ158540 ΚΟΡ8

.9 2005ΛΑΠΑΤΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ160853 ΚΟΡ8

.10 2005ΜΙΧΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΘΑΚ160969 ΚΟΡ8

.11 2005ΜΠΑΞΕΒΑΝΙ∆ΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ158536 ΚΟΡ8

.12 2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ160870 ΚΟΡ8

.13 2005ΣΥΚΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΘΑΚ160968 ΚΟΡ8

.14 2005ΤΣΙΑΜΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο161094 ΚΟΡ8

.15 2005ΤΣΩΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΝΟΑΛΕΞ160957 ΚΟΡ8
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001TSUREV GEORGI PIRIN 01:14.00 ΑΓ12

.2 2001ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ Κ.Σ.Σ.200 01:16.24145134 ΑΓ12

.3 2001ΒΑΛΟΥΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΑΤΕΚ 01:17.13147281 ΑΓ12

.4 2001KARADZOV STEFAN GD SPOR 01:18.00 ΑΓ12

.5 2001GEORGIEV RADOSLAV PIRIN 01:22.50 ΑΓ12

.6 2001ΣΙΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ 01:22.70147128 ΑΓ12

.7 2001ΜΠΑΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 01:23.55147790 ΑΓ12

.8 2001ΑΡΑΜΠΑΤΖΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ 01:24.40147557 ΑΓ12

.9 2001ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ XANΘ 01:24.85152748 ΑΓ12

.10 2001SHOPOV DIMITYR GD SPOR 01:27.00 ΑΓ12

.11 2001ΒΑΛΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ XANΘ 01:40.10152742 ΑΓ12

.12 2001ΚΟΤΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Σ.Σ.200 01:41.03147819 ΑΓ12

.13 2001ΑΡΝΟΜΑΛΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ153300 ΑΓ12

.14 2001ΓΑΝΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΛΚΑΛ152935 ΑΓ12

.15 2001∆Ε∆ΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Γ.Σ.Π.Κ158439 ΑΓ12

.16 2001ΖΙΑΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ154612 ΑΓ12

.17 2001ΚΟΝΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ147313 ΑΓ12

.18 2001ΜΗΤΡΟΥ∆ΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο154581 ΑΓ12

.19 2001ΝΙΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕ141292 ΑΓ12

.20 2001ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Γ.Σ.Π.Κ143546 ΑΓ12

.21 2001ΣΙΣΙΑΡΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ152598 ΑΓ12
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΑΤΕΚ 01:22.13147902 ΑΓ11

.2 2002KOLEV ALEKSANDAR PIRIN 01:25.00 ΑΓ11

.3 2002ΣΠΥΡΙ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ 01:25.39147475 ΑΓ11

.4 2002ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ 01:26.69147449 ΑΓ11

.5 2002ΚΑΛΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ 01:29.84156037 ΑΓ11

.6 2002ΓΙΑΝΚΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ 01:30.98155506 ΑΓ11

.7 2002ΦΩΤΟΓΡΑΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΑΝΣΕΡ 01:31.11155452 ΑΓ11

.8 2002ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΘΑΚ 01:31.64147284 ΑΓ11

.9 2002ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 01:31.96155407 ΑΓ11

.10 2002ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕ 01:33.32155307 ΑΓ11

.11 2002ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΡΗΣ 01:43.05158482 ΑΓ11

.12 2002ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΑΤΕΚ155214 ΑΓ11

.13 2002ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ155635 ΑΓ11

.14 2002ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Γ.Σ.Π.Κ158343 ΑΓ11

.15 2002ΣΙΡΟΛΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ155385 ΑΓ11

.16 2002ΣΥΚΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ XANΘ158608 ΑΓ11

.17 2002ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ156012 ΑΓ11
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕ 01:24.63157418 ΑΓ10

.2 2003ΜΠΑΚΑΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ 01:28.53147474 ΑΓ10

.3 2003ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 01:35.95157310 ΑΓ10

.4 2003ΙΩΣΗΦ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ XANΘ 01:38.08157910 ΑΓ10

.5 2003ΜΠΑΡΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:40.12158456 ΑΓ10

.6 2003ΛΙΟΝΤΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Α.Σ.ΝΗΡΕ 01:44.02157415 ΑΓ10

.7 2003ΒΑΛΑΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΑΤΕΚ 01:45.42158196 ΑΓ10

.8 2003ΚΑΚΑΛΙ∆ΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ-ΣΥΜΕΩΝ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:45.44158460 ΑΓ10

.9 2003∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ 01:45.66157461 ΑΓ10

.10 2003ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΡΗΣ 01:46.30157459 ΑΓ10

.11 2003ΖΩΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ XANΘ160026 ΑΓ10

.12 2003ΚΑΣΜΕΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΑΤΕΚ158194 ΑΓ10

.13 2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ158469 ΑΓ10

.14 2003ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΙΑΣΩΝ-∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ158467 ΑΓ10

.15 2003ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Α.Γ.Σ.Π.Κ158345 ΑΓ10

.16 2003ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ-ΠΑΡΑΣΚΕΥ ΑΡΗΣ158473 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001ΚΩΤΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:20.97147031 ΚΡ12

.2 2001STAMBOLIISKA LUBOMIRA PIRIN 01:22.00 ΚΡ12

.3 2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ Κ.Σ.Σ.200 01:22.99143454 ΚΡ12

.4 2001KOLEVA BORISLAVA GD SPOR 01:25.00 ΚΡ12

.5 2001BAROVA IVANA PIRIN 01:25.50 ΚΡ12

.6 2001ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ Α.Σ.ΝΗΡΕ 01:25.95147301 ΚΡ12

.7 2001ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ∆ΟΜΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:26.78147034 ΚΡ12

.8 2001ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ 01:27.29143765 ΚΡ12

.9 2001ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ 01:27.48152420 ΚΡ12

.10 2001ΦΙΛΤΣΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΙΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ 01:29.10147485 ΚΡ12

.11 2001ΜΑ∆ΕΝΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ Α.Σ.ΝΗΡΕ 01:29.37147297 ΚΡ12

.12 2001ΟΥΡΕΙΛΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ 01:33.37143715 ΚΡ12

.13 2001ΒΑΙΖΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Σ.Σ.200153239 ΚΡ12

.14 2001ΜΠΙΤΕΡΝΑ ΜΑΡΙΑ Α.Γ.Σ.Π.Κ157921 ΚΡ12

.15 2001ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ Α.Σ.ΝΗΡΕ152355 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΕΑΤΕΚ 01:23.16147276 ΚΡ11

.2 2002ΟΡΤΙΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ 01:26.75155451 ΚΡ11

.3 2002ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΘΑΚ 01:27.86155049 ΚΡ11

.4 2002ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΟΥ ∆ΟΜΝΙΚΗ ΟΦΘ 01:28.23155069 ΚΡ11

.5 2002ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΗΣ 01:28.67155377 ΚΡ11

.6 2002ΒΑΙΤΣΙ∆ΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ 01:30.19147460 ΚΡ11

.7 2002ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Κ.Σ.Σ.200 01:31.73155491 ΚΡ11

.8 2002ΤΖΑΝΕΡΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΕΑΤΕΚ 01:36.46156272 ΚΡ11

.9 2002ΠΡΟΚΙ∆Η ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡΙΝΑ Α.Γ.Σ.Π.Κ 01:39.81155280 ΚΡ11

.10 2002ΧΑΡΤΑΜΠΙΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Α.Σ."ΑΤΛΑ 01:40.87146077 ΚΡ11

.11 2002ΚΟΤΡΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΝΣΕΡ 01:47.11145105 ΚΡ11

.12 2002ΚΑΤΡΑΚΥΛΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ Α.Γ.Σ.Π.Κ 01:56.33157435 ΚΡ11

.13 2002ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ 02:11.26158480 ΚΡ11

.14 2002ΓΚΑΖΕΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ158492 ΚΡ11

.15 2002ΓΚΡΙΤΖΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΑΠΟΛΚΑΛ160351 ΚΡ11

.16 2002∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ XANΘ160024 ΚΡ11

.17 2002ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΑΤΕΚ160377 ΚΡ11

.18 2002ΤΖΙΤΖΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ155360 ΚΡ11

.19 2002ΤΣΑΓΚΑΛΙ∆ΟΥ ΛΥ∆ΙΑ Α.Γ.Σ.Π.Κ158337 ΚΡ11

.20 2002ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΛΚΑΛ157041 ΚΡ11
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΚΟ∆ΡΑΜ 01:29.66147456 ΚΡ10

.2 2003POPOVA MARIA GD SPOR 01:34.50 ΚΡ10

.3 2003ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΑΝΝΑ Α.Σ.ΝΗΡΕ 01:37.60157419 ΚΡ10

.4 2003UZUMSKA VIKTORIYA PIRIN 01:50.00 ΚΡ10

.5 2003ΚΑΓΙΟΥ∆Η ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΣΕΡ 01:52.56157303 ΚΡ10

.6 2003ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147467 ΚΡ10

.7 2003ΓΙΑΓΚΑΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟ∆ΡΑΜ155100 ΚΡ10

.8 2003ΚΥΝΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΕΚΑΛΑΜ158757 ΚΡ10

.9 2003ΚΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΡΗΣ157450 ΚΡ10

.10 2003ΛΕΟΝΤΙ∆Η ∆ΗΜΗΤΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ158462 ΚΡ10

.11 2003ΝΕΖΗΡ ΝΑΖΡΑ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ159174 ΚΡ10

.12 2003ΠΑΠΑΖΟΛΟΥ∆Η ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ158463 ΚΡ10

.13 2003ΤΟΥΡΦΑΝΤΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147478 ΚΡ10

.14 2003ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ159171 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ Κ.Σ.Σ.200 02:41.43145134 ΑΓ12

.2 2001ΒΑΛΟΥΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΑΤΕΚ 02:45.10147281 ΑΓ12

.3 2001KARADZOV STEFAN GD SPOR 02:47.00 ΑΓ12

.4 2001ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ 02:47.01147098 ΑΓ12

.5 2001ΡΕΚΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 02:49.79147780 ΑΓ12

.6 2001GEORGIEV RADOSLAV PIRIN 02:55.50 ΑΓ12

.7 2001ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΡΗΣ 02:56.58147120 ΑΓ12

.8 2001SHOPOV DIMITYR GD SPOR 02:57.00 ΑΓ12

.9 2001ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ147038 ΑΓ12

.10 2001ΣΤΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ147553 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 02:56.56155408 ΑΓ11

.2 2002ΣΠΥΡΙ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ 03:00.33147475 ΑΓ11

.3 2002ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ 03:08.32147449 ΑΓ11

.4 2002ΦΩΤΟΓΡΑΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΑΝΣΕΡ 03:08.42155452 ΑΓ11

.5 2002ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 03:09.39155407 ΑΓ11

.6 2002ΜΑΥΡΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΕΑΤΕΚ 03:11.14147278 ΑΓ11

.7 2002ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕ 03:13.29155307 ΑΓ11

.8 2002ΚΑΛΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ 03:13.53156037 ΑΓ11

.9 2002ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΑΤΕΚ155214 ΑΓ11

.10 2002ΓΙΑΝΚΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ155506 ΑΓ11

.11 2002ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ155635 ΑΓ11

.12 2002ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ155386 ΑΓ11

.13 2002ΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΑΤΕΚ147902 ΑΓ11

.14 2002ΦΥΚΑΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Σ.ΝΗΡΕ155305 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001ΚΩΤΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 02:48.17147031 ΚΡ12

.2 2001KOLEVA BORISLAVA GD SPOR 02:55.00 ΚΡ12

.3 2001STAMBOLIISKA LUBOMIRA PIRIN 02:58.50 ΚΡ12

.4 2001ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ 02:58.80152420 ΚΡ12

.5 2001BAROVA IVANA PIRIN 02:59.00 ΚΡ12

.6 2001ΜΑ∆ΕΝΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ Α.Σ.ΝΗΡΕ 03:01.07147297 ΚΡ12

.7 2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ Κ.Σ.Σ.200 03:02.36143454 ΚΡ12

.8 2001ΦΙΛΤΣΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΙΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ 03:07.79147485 ΚΡ12

.9 2001∆ΕΛΗΜΠΑΛΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΑΤΕΚ 03:13.07158587 ΚΡ12

.10 2001ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ∆ΟΜΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ147034 ΚΡ12

.11 2001ΜΑΝΩΛΑΚΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ-ΘΕΟ∆ΩΡΑ Α.Γ.Σ.Π.Κ155289 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΕΑΤΕΚ 02:52.52147276 ΚΡ11

.2 2002ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΘΑΚ 03:03.96155049 ΚΡ11

.3 2002ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΗΣ 03:06.81155377 ΚΡ11

.4 2002ΠΑΣΣΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ 03:26.84147466 ΚΡ11

.5 2002ΧΑΡΤΑΜΠΙΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Α.Σ."ΑΤΛΑ 03:27.55146077 ΚΡ11

.6 2002ΤΖΑΝΕΡΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΕΑΤΕΚ 03:44.48156272 ΚΡ11

.7 2002ΑΖΟΥ∆Η ΝΕΦΕΛΗ ΑΡΗΣ158475 ΚΡ11

.8 2002ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΟΥ ∆ΟΜΝΙΚΗ ΟΦΘ155069 ΚΡ11

.9 2002ΑΝ∆ΡΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΣΟΦΙΑ Α.Γ.Σ.Π.Κ156303 ΚΡ11

.10 2002ΒΑΙΤΣΙ∆ΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147460 ΚΡ11

.11 2002ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΜΑΡΘΑ ΑΡΗΣ156041 ΚΡ11

.12 2002ΜΑΝΟΥΣΑΡΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α.Γ.Σ.Π.Κ156304 ΚΡ11

.13 2002ΠΡΟΚΙ∆Η ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡΙΝΑ Α.Γ.Σ.Π.Κ155280 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α  -  ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001DESPODOV VALERI PIRIN 00:34.00 ΑΓ12

.2 2001∆ΗΜΟΥΛΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΑΤΕΚ 00:35.53147279 ΑΓ12

.3 2001ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ 00:36.42147098 ΑΓ12

.4 2001STANINSKI YOAN PIRIN 00:36.70 ΑΓ12

.5 2001ΚΑΡΑΓΑΤΣΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:38.32147595 ΑΓ12

.6 2001KRASTEV ANTON CHERNO M 00:39.17 ΑΓ12

.7 2001Α∆ΑΜΙ∆ΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ-ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α.Σ.ΝΗΡΕ 00:42.48147294 ΑΓ12

.8 2001ΚΕΝΤΖΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:46.37156018 ΑΓ12

.9 2001ΤΣΑΚΜΑΚ ΕΡΣΕΝ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:50.17152585 ΑΓ12

.10 2001∆Ε∆ΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Γ.Σ.Π.Κ158439 ΑΓ12

.11 2001ΚΙΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ147123 ΑΓ12

.12 2001ΛΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΑΤΕΚ147273 ΑΓ12

.13 2001ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ159701 ΑΓ12

.14 2001ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΑΤΕΚ147280 ΑΓ12

.15 2001ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Γ.Σ.Π.Κ143546 ΑΓ12

.16 2001ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ147791 ΑΓ12

.17 2001ΣΙΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147070 ΑΓ12

.18 2001ΤΣΑΦΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ156951 ΑΓ12

.19 2001ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΠΟΛΚΑΛ154122 ΑΓ12
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α  -  ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:35.12155386 ΑΓ11

.2 2002ΒΑΛΑΣΟΥ∆ΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:37.91155528 ΑΓ11

.3 2002ΑΣΛΑΝΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:38.66155390 ΑΓ11

.4 2002ΒΑΚΟΥΦΤΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ 00:39.28155379 ΑΓ11

.5 2002KOLEV ALEKSANDAR PIRIN 00:40.00 ΑΓ11

.6 2002ΜΟΥΠΑΣΙΡΙ∆ΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ Α.Σ.ΝΗΡΕ 00:40.78155011 ΑΓ11

.7 2002ΚΑΜΠΑ∆ΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:40.95155706 ΑΓ11

.8 2002ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ XANΘ 00:43.86156263 ΑΓ11

.9 2002ΚΟΡΟΜΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:44.80158546 ΑΓ11

.10 2002ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΡΗΣ 00:49.67158482 ΑΓ11

.11 2002ΚΑΛΑΓΚΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΑΤΕΚ158586 ΑΓ11

.12 2002ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ155085 ΑΓ11

.13 2002ΜΕΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ155448 ΑΓ11

.14 2002ΜΠΑΞΕΒΑΝΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ155082 ΑΓ11

.15 2002ΝΟΤΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΟΘΑΚ155481 ΑΓ11

.16 2002ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Γ.Σ.Π.Κ158343 ΑΓ11

.17 2002ΣΟΥΛΙΑ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ XANΘ158612 ΑΓ11

.18 2002ΣΤΑΥΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΑΤΕΚ155213 ΑΓ11

.19 2002ΦΑΙΝΕΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ156035 ΑΓ11

.20 2002ΧΑΤΖΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ147099 ΑΓ11
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α  -  ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:34.21158464 ΑΓ10

.2 2003∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:39.38155101 ΑΓ10

.3 2003ΣΕΡΑΦΕΙΜΙ∆ΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΝΟΑΛΕΞ 00:45.20158967 ΑΓ10

.4 2003ΒΟΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΟΦΘ 00:45.55158646 ΑΓ10

.5 2003TSANEV TONI CHERNO M 00:45.74 ΑΓ10

.6 2003ΜΕΡΙΚΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:46.04158760 ΑΓ10

.7 2003ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ XANΘ 00:47.67156770 ΑΓ10

.8 2003KEREMENTSIEV LIOUBOMIR CHERNO M 00:49.56 ΑΓ10

.9 2003ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Σ.ΝΗΡΕ 00:55.02157416 ΑΓ10

.10 2003ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΕΑΤΕΚ 00:59.10158197 ΑΓ10

.11 2003ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ158458 ΑΓ10

.12 2003ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147658 ΑΓ10

.13 2003ΒΑΛΑΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΑΤΕΚ158196 ΑΓ10

.14 2003ΓΙΑΠΟΥΤΖΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΦΘ159519 ΑΓ10

.15 2003ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ158459 ΑΓ10

.16 2003ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΦΗΜΟΣ-ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕ158280 ΑΓ10

.17 2003ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Α.Γ.Σ.Π.Κ158345 ΑΓ10

.18 2003ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Γ.Σ.Π.Κ158340 ΑΓ10

.19 2003ΠΑΥΛΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157314 ΑΓ10

.20 2003ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΣΕΡ157308 ΑΓ10

.21 2003ΤΖΟΒΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΑΝΑΓΝΩΣΤΗ ΑΠΟΛΚΑΛ159471 ΑΓ10

.22 2003ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΠΑΝΣΕΡ157311 ΑΓ10

.23 2003ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147471 ΑΓ10
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001ΤΡΙΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:35.94147037 ΚΡ12

.2 2001ΚΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:36.17147487 ΚΡ12

.3 2001ΤΣΑΚΙΡΙ∆ΟΥ-ΤΟΜΠΑΙ∆ΟΥ ΧΑΡΑ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:37.59147490 ΚΡ12

.4 2001∆ΙΓΓΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:37.84147800 ΚΡ12

.5 2001∆ΑΣΤΕΡΙ∆ΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:38.32153849 ΚΡ12

.6 2001ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:38.35147693 ΚΡ12

.7 2001ΠΑΝΤΑΖΙ∆ΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:38.53147681 ΚΡ12

.8 2001ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΗΣ 00:45.25158476 ΚΡ12

.9 2001ΜΑΝΩΛΑΚΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ-ΘΕΟ∆ΩΡΑ Α.Γ.Σ.Π.Κ 00:50.50155289 ΚΡ12

.10 2001ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ147035 ΚΡ12

.11 2001ΓΚΡΑΤΖΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ147781 ΚΡ12

.12 2001ΖΟΡΠΙ∆ΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ147226 ΚΡ12

.13 2001ΚΥΝΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕΚΑΛΑΜ143435 ΚΡ12

.14 2001ΣΑΡΑΝΤΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΑΛΕΞ158964 ΚΡ12
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΣΑΙΡΗ ΕΛΕΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:37.41155388 ΚΡ11

.2 2002ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΜΑΡΘΑ ΑΡΗΣ 00:39.26156041 ΚΡ11

.3 2002ΠΡΙΜΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ 00:41.00156044 ΚΡ11

.4 2002ΑΧΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:43.75155359 ΚΡ11

.5 2002ΤΣΙΑΡΑ ΘΕΟΧΑΡΙΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:44.70155449 ΚΡ11

.6 2002ΠΑΣΣΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:44.96147466 ΚΡ11

.7 2002ΒΕΛΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:46.28147463 ΚΡ11

.8 2002ΚΕΝΑΝΙ∆ΟΥ ΕΛΠΙ∆Α XANΘ 00:49.71159500 ΚΡ11

.9 2002ΛΑΣΚΑΡΕΛΗ ΟΛΓΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:50.04155392 ΚΡ11

.10 2002ΑΣΒΕΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΠΟΛΚΑΛ 00:50.22156009 ΚΡ11

.11 2002ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΕΑΤΕΚ 00:50.27147277 ΚΡ11

.12 2002ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ 00:52.90155382 ΚΡ11

.13 2002ΓΑΛΑΝΙ∆ΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ Α.Σ.ΝΗΡΕ 00:54.60155005 ΚΡ11

.14 2002ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:55.66155704 ΚΡ11

.15 2002ΑΝΤΕΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ155505 ΚΡ11

.16 2002ΗΜΕΡΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ158479 ΚΡ11

.17 2002ΚΑΡ∆ΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΣΕΡ155412 ΚΡ11

.18 2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ Α.Γ.Σ.Π.Κ157922 ΚΡ11

.19 2002ΜΑΝΟΥΣΑΡΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α.Γ.Σ.Π.Κ156304 ΚΡ11

.20 2002ΠΡΟΚΙ∆Η ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡΙΝΑ Α.Γ.Σ.Π.Κ155280 ΚΡ11

.21 2002ΣΑΠΡΑΝΙ∆ΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ156180 ΚΡ11

.22 2002ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΛΚΑΛ157041 ΚΡ11

.23 2002ΧΡΙΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΛΚΑΛ159470 ΚΡ11

.24 2002ΨΑΛΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ155719 ΚΡ11
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΚΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:40.27147450 ΚΡ10

.2 2003ΓΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:42.28158457 ΚΡ10

.3 2003ΠΑΝΤΑΖΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:42.94158976 ΚΡ10

.4 2003ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ Α.Σ."ΑΤΛΑ 00:44.19158751 ΚΡ10

.5 2003ILKOVA BLAGOVESTA GD SPOR 00:48.40 ΚΡ10

.6 2003ΚΟΥΤΣΟΜΙΧΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΛΚΑΛ 00:48.45159473 ΚΡ10

.7 2003ΠΑΛΛΗΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΡΗΣ 00:48.97159841 ΚΡ10

.8 2003ΤΣΙΑΡΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ Α.Σ.ΝΗΡΕ 00:52.96158279 ΚΡ10

.9 2003ZASHEVA RAYA PIRIN 00:57.10 ΚΡ10

.10 2003UZUMSKA VIKTORIYA PIRIN 01:05.00 ΚΡ10

.11 2003ΑΓΟΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ158461 ΚΡ10

.12 2003ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ XANΘ158611 ΚΡ10

.13 2003ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΡΗΣ159843 ΚΡ10

.14 2003ΘΕΟΧΑΡΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΣΕΡ157307 ΚΡ10

.15 2003ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ157272 ΚΡ10

.16 2003ΜΑΡΑΚΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΑΠΟΛΚΑΛ159468 ΚΡ10

.17 2003ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α.Γ.Σ.Π.Κ158438 ΚΡ10

.18 2003ΜΕΦΛΙΤΖΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΣΕΡ157313 ΚΡ10

.19 2003ΣΥΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ157353 ΚΡ10

.20 2003ΤΣΑΡΤΣΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟ∆ΡΑΜ155442 ΚΡ10

.21 2003ΤΣΙΑΚΤΣΙΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ XANΘ159144 ΚΡ10

.22 2003ΦΛΩΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ XANΘ159600 ΚΡ10
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΗΜΕΡΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ 00:43.76159440 ΚΡ9

.2 2004ΓΚΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΠΟΛΚΑΛ 00:47.18159469 ΚΡ9

.3 2004ΜΑΚΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:50.65157574 ΚΡ9

.4 2004ΡΕΚΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:52.86158802 ΚΡ9

.5 2004ΜΑΝΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:53.24155098 ΚΡ9

.6 2004∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:53.26159087 ΚΡ9

.7 2004ΡΗΓΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ XANΘ 00:54.34159601 ΚΡ9

.8 2004MISHEVA TSVETELINA PIRIN 00:55.00 ΚΡ9

.9 2004VECEVA MARIELA PIRIN 00:55.00 ΚΡ9

.10 2004ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ Κ.Σ.Σ.200 00:55.58159301 ΚΡ9

.11 2004ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:59.42159536 ΚΡ9

.12 2004ΤΡΙΠΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:01.00160036 ΚΡ9

.13 2004ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ158544 ΚΡ9

.14 2004∆ΙΓΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΣΕΡ158792 ΚΡ9

.15 2004ΘΕΟΧΑΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΣΕΡ158808 ΚΡ9

.16 2004ΚΑΡΑΦΥΛΛΙ∆Η ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ159092 ΚΡ9

.17 2004ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΑΛΕΞ158969 ΚΡ9

.18 2004ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΟΦΘ158639 ΚΡ9

.19 2004ΜΠΟΥΣ∆ΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΛΚΑΛ160030 ΚΡ9

.20 2004ΤΣΙΑΡΑ ΠΑΥΛΙΝΑ Α.Σ.ΝΗΡΕ158278 ΚΡ9

.21 2004ΤΣΙΩΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΑΠΟΛΚΑΛ159467 ΚΡ9

.22 2004ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΡΙΑ∆ΝΗ ΑΠΟΛΚΑΛ159703 ΚΡ9
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α  -  ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ 00:39.86158483 ΑΓ9

.2 2004∆ΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:42.91159095 ΑΓ9

.3 2004ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕ 00:45.33158275 ΑΓ9

.4 2004ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΜΗΝΑΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:46.49158534 ΑΓ9

.5 2004∆ΙΓΚΑΣ ΤΡΥΦΩΝ ΟΦΘ 00:48.97158644 ΑΓ9

.6 2004ΠΑΝΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:51.32158798 ΑΓ9

.7 2004ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ Κ.Σ.Σ.200 00:52.49158652 ΑΓ9

.8 2004ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ.Σ.Σ.200 00:54.38158647 ΑΓ9

.9 2004ΤΑΜΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:54.68158761 ΑΓ9

.10 2004ΛΑΖΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΘΑΚ 00:55.71159077 ΑΓ9

.11 2004ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ159444 ΑΓ9

.12 2004ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΚΟ∆ΡΑΜ156349 ΑΓ9

.13 2004ΓΑΤΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΑΤΕΚ160389 ΑΓ9

.14 2004ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ ΝΟΚΑΒΑΛ158539 ΑΓ9

.15 2004ΖΑΡΑΝΤΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.160538 ΑΓ9

.16 2004ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ160294 ΑΓ9

.17 2004ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ158484 ΑΓ9

.18 2004ΜΑΚΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ159700 ΑΓ9

.19 2004ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ160580 ΑΓ9

.20 2004ΝΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ158486 ΑΓ9

.21 2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ158487 ΑΓ9

.22 2004ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ160579 ΑΓ9

.23 2004ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛ159086 ΑΓ9

.24 2004ΣΤΕΡΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ159466 ΑΓ9

.25 2004ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΠΟΛΚΑΛ160354 ΑΓ9

.26 2004ΤΣΙΜΠΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ158793 ΑΓ9
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α  -  ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001TSUREV GEORGI PIRIN 01:12.00 ΑΓ12

.2 2001ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ 01:18.32143673 ΑΓ12

.3 2001ΜΠΙΒΟΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ 01:25.07147486 ΑΓ12

.4 2001ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:28.44147038 ΑΓ12

.5 2001STANINSKI YOAN PIRIN 01:30.50 ΑΓ12

.6 2001ΠΡΑΣΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘ 01:32.55143535 ΑΓ12

.7 2001Α∆ΑΜΙ∆ΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ-ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α.Σ.ΝΗΡΕ 01:40.11147294 ΑΓ12

.8 2001ΤΣΑΚΜΑΚ ΕΡΣΕΝ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:58.60152585 ΑΓ12

.9 2001ΖΩΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕ147302 ΑΓ12
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α  -  ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:21.33155386 ΑΓ11

.2 2002ΑΣΛΑΝΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:33.07155390 ΑΓ11

.3 2002ΜΟΥΠΑΣΙΡΙ∆ΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ Α.Σ.ΝΗΡΕ 01:34.56155011 ΑΓ11

.4 2002DIMITROV IVAN PIRIN 01:37.10 ΑΓ11

.5 2002ANGELOV LUBOSLAV PIRIN 01:41.00 ΑΓ11

.6 2002ΚΟΥΜΟΥΝ∆ΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147458 ΑΓ11
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001ΤΡΙΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:18.98147037 ΚΡ12

.2 2001ΚΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ 01:22.45147487 ΚΡ12

.3 2001∆ΑΣΤΕΡΙ∆ΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:28.08153849 ΚΡ12

.4 2001ΠΑΝΤΑΖΙ∆ΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ 01:33.58147681 ΚΡ12

.5 2001ΠΑΝΤΕΛΙΑ∆ΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΟΦΘ 01:38.82143544 ΚΡ12

.6 2001ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ147035 ΚΡ12

.7 2001ΚΟΡΩΝΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ147036 ΚΡ12
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΣΑΙΡΗ ΕΛΕΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:25.27155388 ΚΡ11

.2 2002ΤΖΗΜΑΓΙΩΡΓΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ 01:35.97147468 ΚΡ11

.3 2002ΛΑΣΚΑΡΕΛΗ ΟΛΓΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 02:02.30155392 ΚΡ11
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑ∆ΙΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Σ.Σ.200 00:35.08143452 ΑΓ12

.2 2001PETKOV IVAILO CHERNO M 00:40.35 ΑΓ12

.3 2001ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:41.17147794 ΑΓ12

.4 2001KNYAZEV VASILIY PIRIN 00:42.80 ΑΓ12

.5 2001ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:43.68147791 ΑΓ12

.6 2001ΠΑΠΑΛΑΜΠΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 00:47.36147596 ΑΓ12

.7 2001ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΕΡΜΗΣ-ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:48.51147072 ΑΓ12

.8 2001ΖΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ XANΘ160177 ΑΓ12

.9 2001ΜΗΤΡΟΥ∆ΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο154581 ΑΓ12

.10 2001ΝΙΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕ141292 ΑΓ12
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ROUSEV LIOUBOMIR CHERNO M 00:41.74 ΑΓ11

.2 2002ΚΑΡΑΤΖΙΟΥΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕ 00:42.82147295 ΑΓ11

.3 2002ΚΑΡΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:42.93155384 ΑΓ11

.4 2002ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ XANΘ 00:45.07156262 ΑΓ11

.5 2002FILIPOV DENIS PIRIN 00:45.50 ΑΓ11

.6 2002ΣΕΡΕΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:45.50155411 ΑΓ11

.7 2002ΚΑΡΑΜΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:48.92147669 ΑΓ11

.8 2002ΒΑΦΕΙΑ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ 00:49.83155027 ΑΓ11

.9 2002ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:50.18155085 ΑΓ11

.10 2002ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕ 00:52.40155307 ΑΓ11

.11 2002ΚΑΣΣΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:52.43155529 ΑΓ11

.12 2002∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:55.76155084 ΑΓ11

.13 2002ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:58.15157669 ΑΓ11

.14 2002ΚΟΥΜΡΟΓΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΘΑΚ 00:58.54157637 ΑΓ11

.15 2002ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:59.71155409 ΑΓ11

.16 2002∆ΟΣΤΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ XANΘ 01:04.22158603 ΑΓ11

.17 2002ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ155638 ΑΓ11
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:48.60155461 ΑΓ10

.2 2003ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:49.75157311 ΑΓ10

.3 2003ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:51.78158458 ΑΓ10

.4 2003ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:52.97158459 ΑΓ10

.5 2003ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ XANΘ 00:54.00156770 ΑΓ10

.6 2003ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:54.30157573 ΑΓ10

.7 2003ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Σ.ΝΗΡΕ 00:54.41157416 ΑΓ10

.8 2003ΛΟΜΠΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ 00:56.23158979 ΑΓ10

.9 2003ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:56.82158676 ΑΓ10

.10 2003ΠΕΡΤΣΙΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΘΑΚ 00:58.56156952 ΑΓ10

.11 2003ΧΑΡΙΤΙ∆ΗΣ ΝΗΡΕΑΣ-ΗΡΙ∆ΑΝΟΣ XANΘ 01:00.22159145 ΑΓ10

.12 2003ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 01:01.15157306 ΑΓ10

.13 2003ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΗΣ ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ XANΘ160468 ΑΓ10

.14 2003ΚΟΥΡΟΥΜΙΧΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ158984 ΑΓ10

.15 2003ΜΑΡΑΚΑΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΕΙΡΗΝΑΙΟ XANΘ159148 ΑΓ10

.16 2003ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΜΑΡΚΟΣ XANΘ158613 ΑΓ10
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001ΚΕΜΕΚΕΝΙ∆ΟΥ ΣΥΜΕΛΑ-ΜΑΡΘΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:40.82147067 ΚΡ12

.2 2001ΓΚΡΑΤΖΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:41.90147781 ΚΡ12

.3 2001ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ 00:42.85143765 ΚΡ12

.4 2001ΜΠΕΖΟΓΙΑΝ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Κ.Σ.Σ.200 00:44.43152715 ΚΡ12

.5 2001ΖΗΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:46.22147481 ΚΡ12

.6 2001ΣΚΟΥΛΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:46.46147788 ΚΡ12

.7 2001ΠΙΝΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:48.04153887 ΚΡ12

.8 2001ΦΩΤΑΚΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:50.03147465 ΚΡ12

.9 2001ΚΑΛΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ147558 ΚΡ12
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:43.04147464 ΚΡ11

.2 2002ΚΑΡ∆ΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΣΕΡ 00:45.93155412 ΚΡ11

.3 2002ΤΖΙΤΖΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:47.28155360 ΚΡ11

.4 2002ΚΟΣΚΕΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:50.59147461 ΚΡ11

.5 2002ΜΠΑΜΠΛΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:50.70155105 ΚΡ11

.6 2002ΑΝΤΕΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ 00:51.15155505 ΚΡ11

.7 2002ΓΑΛΑΝΙ∆ΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ Α.Σ.ΝΗΡΕ 00:55.42155005 ΚΡ11

.8 2002ΓΚΑΖΕΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:56.19158492 ΚΡ11

.9 2002∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ XANΘ 00:56.24160024 ΚΡ11

.10 2002ΠΑΠΑΒΑΡΝΑΒΑ ΛΥΓΙΑ XANΘ 01:12.67159501 ΚΡ11

.11 2002ΑΧΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ155359 ΚΡ11

.12 2002ΠΛΟΥΜΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ155526 ΚΡ11

.13 2002ΣΑΠΡΑΝΙ∆ΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ156180 ΚΡ11
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΛΕΟΝΤΙ∆Η ∆ΗΜΗΤΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:47.66158462 ΚΡ10

.2 2003ΤΣΑΡΤΣΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:49.02155442 ΚΡ10

.3 2003ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:49.73147467 ΚΡ10

.4 2003ΘΕΟΧΑΡΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:49.78157307 ΚΡ10

.5 2003ΜΗΛΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Κ.Σ.Σ.200 00:50.77155490 ΚΡ10

.6 2003ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ XANΘ 00:51.61158611 ΚΡ10

.7 2003ΤΣΙΑΚΤΣΙΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ XANΘ 00:51.68159144 ΚΡ10

.8 2003ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΡΚΕΛΛΑ XANΘ 00:52.07158605 ΚΡ10

.9 2003ΤΣΙΑΡΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ Α.Σ.ΝΗΡΕ 00:52.93158279 ΚΡ10

.10 2003ΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Σ.Σ.200 00:52.94157312 ΚΡ10

.11 2003ANGELOVA DIMA PIRIN 00:53.00 ΚΡ10

.12 2003ΓΙΑΓΚΑΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:53.67155100 ΚΡ10

.13 2003ZASHEVA RAYA PIRIN 00:58.50 ΚΡ10

.14 2003ΣΑΡΑΝΤΗ ΒΙΛΕΛΜΙΝΗ XANΘ 01:01.48159498 ΚΡ10

.15 2003STOILOVA DARA PIRIN 01:20.00 ΚΡ10

.16 2003ΚΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ147450 ΚΡ10

.17 2003ΚΑΤΣΑΟΥΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΣΕΡ157356 ΚΡ10

.18 2003ΠΑΝΤΑΖΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158976 ΚΡ10

.19 2003ΦΛΩΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ XANΘ159600 ΚΡ10
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:53.12158807 ΚΡ9

.2 2004ΚΑΡΑΦΥΛΛΙ∆Η ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:53.38159092 ΚΡ9

.3 2004ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:54.54158599 ΚΡ9

.4 2004ΓΚΑΙΤΑΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:55.14156501 ΚΡ9

.5 2004ΚΑΡΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΜ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:56.17159088 ΚΡ9

.6 2004ΣΤΑΥΡΑΚΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:56.59158745 ΚΡ9

.7 2004ΜΕΤΑΛΛΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΑΛΕΞ 00:57.22158982 ΚΡ9

.8 2004MISHEVA TSVETELINA PIRIN 00:59.10 ΚΡ9

.9 2004ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΚΟ∆ΡΑΜ 01:01.03158743 ΚΡ9

.10 2004ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΑΛΕΞ 01:01.09158969 ΚΡ9

.11 2004ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ Κ.Σ.Σ.200 01:01.55159301 ΚΡ9

.12 2004ΦΩΤΟΓΡΑΦΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΝΣΕΡ 01:02.16158786 ΚΡ9

.13 2004ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 01:03.24158544 ΚΡ9

.14 2004ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟ∆ΡΑΜ 01:03.71158740 ΚΡ9

.15 2004ΜΕΤΑΞΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ XANΘ 01:04.29159147 ΚΡ9

.16 2004∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥ∆Η ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:04.66159094 ΚΡ9

.17 2004ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑ ΣΤΕΛΛΑ ΝΟΑΛΕΞ 01:06.49158986 ΚΡ9

.18 2004∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Α.Σ.ΝΗΡΕ158276 ΚΡ9

.19 2004ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΑΛΕΞ158978 ΚΡ9

.20 2004ΤΣΙΑΠΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ-ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΣΕΡ158785 ΚΡ9
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004∆ΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:46.71159095 ΑΓ9

.2 2004ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:50.52158791 ΑΓ9

.3 2004ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕ 00:51.56158281 ΑΓ9

.4 2004ΧΡΥΣΟΥΛΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:51.96159091 ΑΓ9

.5 2004ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:52.05156349 ΑΓ9

.6 2004ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 00:52.12159086 ΑΓ9

.7 2004ΚΙΟΣΣΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ 00:52.98156879 ΑΓ9

.8 2004ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΜΗΝΑΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 00:53.78158534 ΑΓ9

.9 2004AGELOV ANTON PIRIN 00:55.00 ΑΓ9

.10 2004ΤΟΠΧΑΝΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ XANΘ 00:56.45159146 ΑΓ9

.11 2004ΓΩΝΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ XANΘ 00:56.83159143 ΑΓ9

.12 2004ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕ 00:57.77158277 ΑΓ9

.13 2004ΜΗΛΙΚΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Κ.Σ.Σ.200 00:59.01159597 ΑΓ9

.14 2004ΛΑΖΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΘΑΚ 00:59.70159077 ΑΓ9

.15 2004ΠΑΡΛΙ∆ΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΑΛΕΞ 01:00.72158975 ΑΓ9

.16 2004ΜΠΑΛΑΤΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:02.80159534 ΑΓ9

.17 2004ΠΑΤΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΚΑΒΑΛ 01:03.12158542 ΑΓ9

.18 2004∆ΑΛΑΤΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΑΛΕΞ 01:03.32158985 ΑΓ9

.19 2004ΚΑΡΑΜΑΝΙ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟ∆ΡΑΜ 01:05.46156498 ΑΓ9

.20 2004ΖΗΛΟΥ∆ΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 01:06.09159294 ΑΓ9

.21 2004ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΣΕΡ158810 ΑΓ9

.22 2004ΚΟΥΡΟΥΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο158601 ΑΓ9

.23 2004ΜΑΥΡΟΥ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ XANΘ159602 ΑΓ9

.24 2004ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ160579 ΑΓ9
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005IVANOV DEYAN PIRIN 01:15.00 ΑΓ8

.2 2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ160872 ΑΓ8

.3 2005ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΑΝΣΕΡ160846 ΑΓ8

.4 2005ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο161015 ΑΓ8

.5 2005ΓΚΟΓΚΑΚΗΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.161005 ΑΓ8

.6 2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ160871 ΑΓ8

.7 2005ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ160960 ΑΓ8

.8 2005ΚΑΣΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ160984 ΑΓ8

.9 2005ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΗΣΑΙΑΣ ΝΟΑΛΕΞ160985 ΑΓ8

.10 2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ158533 ΑΓ8

.11 2005ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.161003 ΑΓ8

.12 2005ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ160873 ΑΓ8

.13 2005ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο161076 ΑΓ8

.14 2005ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ161048 ΑΓ8

.15 2005ΡΕΤΣΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο161074 ΑΓ8

.16 2005ΤΡΕΜΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.161004 ΑΓ8
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005MITREVSKA SIMONA PIRIN 01:12.00 ΚΟΡ8

.2 2005ΒΟΡΒΟΛΑΚΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΝΟΑΛΕΞ160961 ΚΟΡ8

.3 2005ΓΙΑΝΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ160866 ΚΟΡ8

.4 2005∆ΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ160849 ΚΟΡ8

.5 2005∆ΙΠΛΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΥ∆ΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ160867 ΚΟΡ8

.6 2005ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο161014 ΚΟΡ8

.7 2005ΚΑΛΕΝΤΕΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΡΙΝΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.161002 ΚΟΡ8

.8 2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ158958 ΚΟΡ8

.9 2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΟΚΑΒΑΛ158540 ΚΟΡ8

.10 2005ΜΙΧΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΘΑΚ160969 ΚΟΡ8

.11 2005ΜΠΑΞΕΒΑΝΙ∆ΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ158536 ΚΟΡ8

.12 2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ160870 ΚΟΡ8

.13 2005ΣΥΚΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΘΑΚ160968 ΚΟΡ8

.14 2005ΤΣΩΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΝΟΑΛΕΞ160957 ΚΟΡ8
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑ∆ΙΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Σ.Σ.200 01:18.70143452 ΑΓ12

.2 2001PETKOV IVAILO CHERNO M 01:27.61 ΑΓ12

.3 2001ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 01:29.30147794 ΑΓ12

.4 2001STOYANOV DAVID CHERNO M 01:30.23 ΑΓ12

.5 2001ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ 01:33.37147791 ΑΓ12

.6 2001ΝΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ 01:35.73147125 ΑΓ12

.7 2001KNYAZEV VASILIY PIRIN 01:38.20 ΑΓ12

.8 2001ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΑΤΕΚ 01:38.64147280 ΑΓ12

.9 2001ΖΙΑΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ 01:39.31154612 ΑΓ12

.10 2001ΜΕΤΑΞΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ XANΘ 01:39.94152743 ΑΓ12

.11 2001ΠΑΛΗΟΣ ΙΑΣΩΝ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ 01:41.04147126 ΑΓ12

.12 2001ΠΑΠΑΛΑΜΠΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 01:45.51147596 ΑΓ12

.13 2001ΛΙΑΜΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ 01:47.61156010 ΑΓ12

.14 2001ΣΙΣΙΑΡΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 01:52.77152598 ΑΓ12

.15 2001ΑΡΝΟΜΑΛΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ153300 ΑΓ12

.16 2001ΖΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ XANΘ160177 ΑΓ12

.17 2001ΛΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΑΤΕΚ147273 ΑΓ12

.18 2001ΜΠΙΒΟΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147486 ΑΓ12

.19 2001ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΡΗΣ147311 ΑΓ12

.20 2001ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ147876 ΑΓ12

.21 2001ΤΣΙΡΠΑΝΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕ147318 ΑΓ12

.22 2001ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΠΟΛΚΑΛ154122 ΑΓ12
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΚΑΡΑΤΖΙΟΥΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕ 01:33.17147295 ΑΓ11

.2 2002ΚΑΡΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:34.53155384 ΑΓ11

.3 2002ΚΟΥΜΟΥΝ∆ΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ 01:34.66147458 ΑΓ11

.4 2002FILIPOV DENIS PIRIN 01:41.00 ΑΓ11

.5 2002ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ XANΘ 01:41.84156262 ΑΓ11

.6 2002ΒΑΦΕΙΑ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ 01:47.00155027 ΑΓ11

.7 2002ΚΑΡΑΜΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ 01:47.30147669 ΑΓ11

.8 2002ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΘΩΜΑΣ ΕΑΤΕΚ 01:47.37155210 ΑΓ11

.9 2002ΛΕΜΠΕΤΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ 01:49.03156036 ΑΓ11

.10 2002ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ 01:49.25156012 ΑΓ11

.11 2002∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 01:57.76155084 ΑΓ11

.12 2002ΚΑΣΣΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ 01:57.98155529 ΑΓ11

.13 2002ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 02:06.13157669 ΑΓ11

.14 2002ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 02:13.11155409 ΑΓ11

.15 2002ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ155638 ΑΓ11
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:48.54158458 ΑΓ10

.2 2003ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ 01:49.82155461 ΑΓ10

.3 2003ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:54.17158459 ΑΓ10

.4 2003ΠΑΖΟΛΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΑΤΕΚ 01:55.22158195 ΑΓ10

.5 2003∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ 01:55.65157461 ΑΓ10

.6 2003ΚΟΥΡΟΥΜΙΧΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ 02:05.57158984 ΑΓ10

.7 2003ΤΖΟΒΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΑΝΑΓΝΩΣΤΗ ΑΠΟΛΚΑΛ 02:05.59159471 ΑΓ10

.8 2003ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΜΑΡΚΟΣ XANΘ 02:08.32158613 ΑΓ10

.9 2003ΤΖΑΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ 02:10.69158545 ΑΓ10

.10 2003ΙΩΣΗΦ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ XANΘ157910 ΑΓ10

.11 2003ΚΑΛΑΜΠΟΚΑΣ ΙΑΣΩΝ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘ158642 ΑΓ10

.12 2003ΚΑΣΜΕΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΑΤΕΚ158194 ΑΓ10

.13 2003ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Γ.Σ.Π.Κ158340 ΑΓ10

.14 2003ΛΟΜΠΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ158979 ΑΓ10

.15 2003ΧΑΡΙΤΙ∆ΗΣ ΝΗΡΕΑΣ-ΗΡΙ∆ΑΝΟΣ XANΘ159145 ΑΓ10
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001ΚΕΜΕΚΕΝΙ∆ΟΥ ΣΥΜΕΛΑ-ΜΑΡΘΑ ΝΟΚΑΒΑΛ 01:27.43147067 ΚΡ12

.2 2001ΓΚΡΑΤΖΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ 01:32.27147781 ΚΡ12

.3 2001ΜΠΙΣ∆ΟΥΚΙΑΝ ΕΛΕΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ 01:32.57147676 ΚΡ12

.4 2001PAVLOVA KRISTINA GD SPOR 01:33.00 ΚΡ12

.5 2001ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ Α.Σ.ΝΗΡΕ 01:33.60147301 ΚΡ12

.6 2001ΚΑΛΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ 01:37.70147558 ΚΡ12

.7 2001AZOVA PAVLINA GD SPOR 01:40.00 ΚΡ12

.8 2001ΖΗΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟ∆ΡΑΜ 01:40.43147481 ΚΡ12

.9 2001ΣΚΟΥΛΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ 01:41.52147788 ΚΡ12

.10 2001ΜΠΕΖΟΓΙΑΝ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Κ.Σ.Σ.200 01:42.03152715 ΚΡ12

.11 2001ΚΑΜΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΑΤΕΚ 01:45.01147251 ΚΡ12

.12 2001ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΗΣ 01:50.86158476 ΚΡ12

.13 2001ΣΙΑΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ 01:52.72147139 ΚΡ12

.14 2001ΚΑΖΑΝΤΖΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Γ.Σ.Π.Κ 01:56.30147289 ΚΡ12

.15 2001ΓΙΑΝΝΑΚΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Γ.Σ.Π.Κ 01:57.56158342 ΚΡ12

.16 2001ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ143766 ΚΡ12

.17 2001ΠΙΝΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ Ο153887 ΚΡ12
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΠΡΙΜΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ 01:33.10156044 ΚΡ11

.2 2002∆ΑΣΟΥΛΑ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΕΑΤΕΚ 01:38.90147901 ΚΡ11

.3 2002ΚΑΡ∆ΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΣΕΡ 01:41.67155412 ΚΡ11

.4 2002ΤΖΙΤΖΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ 01:43.59155360 ΚΡ11

.5 2002ΚΟΣΚΕΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ 01:48.50147461 ΚΡ11

.6 2002ΠΛΟΥΜΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ 01:52.34155526 ΚΡ11

.7 2002ΜΠΟΥΤΣΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΑΡΗΣ 01:53.88156043 ΚΡ11

.8 2002ΑΣΒΕΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΠΟΛΚΑΛ 01:54.53156009 ΚΡ11

.9 2002ΣΑΠΡΑΝΙ∆ΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ 01:55.25156180 ΚΡ11

.10 2002ΓΑΛΑΝΙ∆ΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ Α.Σ.ΝΗΡΕ 02:01.24155005 ΚΡ11

.11 2002ΜΑΝΩΛΑΚΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Γ.Σ.Π.Κ 02:09.73155287 ΚΡ11

.12 2002ΒΕΛΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147463 ΚΡ11

.13 2002ΓΚΡΙΤΖΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΑΠΟΛΚΑΛ160351 ΚΡ11

.14 2002ΚΑΤΡΑΚΥΛΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ Α.Γ.Σ.Π.Κ157435 ΚΡ11

.15 2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ Α.Γ.Σ.Π.Κ157922 ΚΡ11

.16 2002ΜΠΑΜΠΛΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ155105 ΚΡ11

.17 2002ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΑΤΕΚ160377 ΚΡ11

.18 2002ΧΡΙΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΛΚΑΛ159470 ΚΡ11
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΛΕΟΝΤΙ∆Η ∆ΗΜΗΤΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 01:45.27158462 ΚΡ10

.2 2003ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ 01:47.11147467 ΚΡ10

.3 2003ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ XANΘ 01:47.63158611 ΚΡ10

.4 2003ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ Α.Σ."ΑΤΛΑ 01:48.77158751 ΚΡ10

.5 2003ΤΣΑΡΤΣΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟ∆ΡΑΜ 01:48.86155442 ΚΡ10

.6 2003ΜΗΛΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Κ.Σ.Σ.200 01:48.89155490 ΚΡ10

.7 2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΡΗΣ 01:49.29158481 ΚΡ10

.8 2003ANGELOVA DIMA PIRIN 01:50.00 ΚΡ10

.9 2003ΓΙΑΓΚΑΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟ∆ΡΑΜ 01:53.14155100 ΚΡ10

.10 2003ΤΣΙΑΡΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ Α.Σ.ΝΗΡΕ 01:54.81158279 ΚΡ10

.11 2003ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α.Γ.Σ.Π.Κ 01:55.63158438 ΚΡ10

.12 2003ΤΣΙΑΚΤΣΙΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ XANΘ 01:56.92159144 ΚΡ10

.13 2003ΜΕΦΛΙΤΖΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΣΕΡ 01:57.26157313 ΚΡ10

.14 2003ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΡΚΕΛΛΑ XANΘ 01:59.83158605 ΚΡ10

.15 2003ΚΑΡΑΒΑΤΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΟΦΘ158640 ΚΡ10

.16 2003ΣΑΡΑΝΤΗ ΒΙΛΕΛΜΙΝΗ XANΘ159498 ΚΡ10
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑ∆ΙΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Σ.Σ.200 02:57.04143452 ΑΓ12

.2 2001ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 03:05.17147794 ΑΓ12

.3 2001PETKOV IVAILO CHERNO M 03:05.92 ΑΓ12

.4 2001STOYANOV DAVID CHERNO M 03:14.10 ΑΓ12

.5 2001ΜΠΙΒΟΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ 03:15.43147486 ΑΓ12

.6 2001ΝΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ 03:25.41147125 ΑΓ12

.7 2001ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΑΤΕΚ 03:26.41147280 ΑΓ12

.8 2001ΠΑΠΑΛΑΜΠΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ. 03:54.71147596 ΑΓ12

.9 2001ΒΑΛΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ XANΘ152742 ΑΓ12

.10 2001ΛΙΑΜΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ156010 ΑΓ12

.11 2001ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ147876 ΑΓ12
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΚΑΡΑΤΖΙΟΥΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕ 03:15.52147295 ΑΓ11

.2 2002ΚΟΥΜΟΥΝ∆ΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ 03:23.94147458 ΑΓ11

.3 2002ΚΑΡΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 03:25.13155384 ΑΓ11

.4 2002ΣΕΡΕΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 03:28.46155411 ΑΓ11

.5 2002ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ XANΘ 03:34.87156262 ΑΓ11

.6 2002DIMITROV IVAN PIRIN 03:43.00 ΑΓ11

.7 2002FILIPOV DENIS PIRIN 03:43.50 ΑΓ11

.8 2002ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΑΝΘΙΜΟΣ XANΘ 03:48.34156769 ΑΓ11

.9 2002ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΘΩΜΑΣ ΕΑΤΕΚ 03:49.87155210 ΑΓ11

.10 2002ΒΑΦΕΙΑ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΥΤ.ΚΑΒ 03:52.97155027 ΑΓ11

.11 2002ΚΑΣΣΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ 04:05.59155529 ΑΓ11

.12 2002∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ155084 ΑΓ11

.13 2002ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ155638 ΑΓ11
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001PAVLOVA KRISTINA GD SPOR 03:13.00 ΚΡ12

.2 2001ΜΠΙΣ∆ΟΥΚΙΑΝ ΕΛΕΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ 03:14.69147676 ΚΡ12

.3 2001AZOVA PAVLINA GD SPOR 03:33.00 ΚΡ12

.4 2001ΚΟΡΩΝΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 03:36.42147036 ΚΡ12

.5 2001ΣΚΟΥΛΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ 03:38.23147788 ΚΡ12

.6 2001ΖΗΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟ∆ΡΑΜ 03:43.47147481 ΚΡ12

.7 2001ΓΙΑΝΝΑΚΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Γ.Σ.Π.Κ158342 ΚΡ12

.8 2001ΚΑΖΑΝΤΖΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Γ.Σ.Π.Κ147289 ΚΡ12

.9 2001ΚΕΜΕΚΕΝΙ∆ΟΥ ΣΥΜΕΛΑ-ΜΑΡΘΑ ΝΟΚΑΒΑΛ147067 ΚΡ12
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΠΡΙΜΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ 03:11.79156044 ΚΡ11

.2 2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ 03:19.58147464 ΚΡ11

.3 2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ ΘΕΤΙΣ ΑΡΗΣ 03:22.62156040 ΚΡ11

.4 2002ΠΛΟΥΜΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ 03:57.17155526 ΚΡ11

.5 2002∆ΑΣΟΥΛΑ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΕΑΤΕΚ147901 ΚΡ11

.6 2002ΚΟΣΚΕΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147461 ΚΡ11
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http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 82 από 88
Πεµ  18.04.2013  19:04



ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001TSUREV GEORGI PIRIN 02:37.10 ΑΓ12

.2 2001ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ 02:46.99143673 ΑΓ12

.3 2001MORALIISKI ANTINIY CHERNO M 02:47.95 ΑΓ12

.4 2001ΣΙΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ 02:48.28147128 ΑΓ12

.5 2001ΒΑΛΟΥΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΑΤΕΚ 02:54.51147281 ΑΓ12

.6 2001STOYANOV DAVID CHERNO M 02:57.11 ΑΓ12

.7 2001ΣΙΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ 02:58.11147070 ΑΓ12

.8 2001Α∆ΑΜΙ∆ΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ-ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α.Σ.ΝΗΡΕ147294 ΑΓ12

.9 2001ΓΑΝΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΛΚΑΛ152935 ΑΓ12

.10 2001ΖΩΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕ147302 ΑΓ12

.11 2001ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ147124 ΑΓ12

.12 2001ΝΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ147125 ΑΓ12

.13 2001ΠΑΛΗΟΣ ΙΑΣΩΝ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ147126 ΑΓ12

.14 2001ΠΑΡΑΠΑΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ147797 ΑΓ12

.15 2001ΠΡΑΣΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘ143535 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 83 από 88
Πεµ  18.04.2013  19:04



ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΒΑΚΟΥΦΤΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ 02:55.37155379 ΑΓ11

.2 2002DIMITROV IVAN PIRIN 03:15.50 ΑΓ11

.3 2002ANGELOV LUBOSLAV PIRIN 03:21.50 ΑΓ11

.4 2002ΜΠΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Γ.Σ.Π.Κ 03:54.94155286 ΑΓ11

.5 2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147476 ΑΓ11

.6 2002ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ XANΘ156263 ΑΓ11

.7 2002ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΘΑΚ147284 ΑΓ11

.8 2002ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΑΝΘΙΜΟΣ XANΘ156769 ΑΓ11

.9 2002ΣΕΡΕΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ155411 ΑΓ11

.10 2002ΤΟΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ155383 ΑΓ11

.11 2002ΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΑΤΕΚ147902 ΑΓ11
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 03:04.79158464 ΑΓ10

.2 2003ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.ΝΗΡΕ 03:08.51157418 ΑΓ10

.3 2003ΚΑΛΟΥ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ 03:27.53147457 ΑΓ10

.4 2003ΠΑΖΟΛΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΑΤΕΚ 03:45.33158195 ΑΓ10

.5 2003ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΕΑΤΕΚ 03:54.23158197 ΑΓ10

.6 2003ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147446 ΑΓ10

.7 2003ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο157573 ΑΓ10

.8 2003ΜΠΑΚΑΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147474 ΑΓ10

.9 2003ΜΠΟΥΡΤΖΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ157038 ΑΓ10

.10 2003ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ XANΘ156770 ΑΓ10

.11 2003ΠΑΥΛΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157314 ΑΓ10

.12 2003ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΣΕΡ157308 ΑΓ10

.13 2003ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΠΑΝΣΕΡ157311 ΑΓ10
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001ΤΡΙΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ 02:51.71147037 ΚΡ12

.2 2001RESENSKA DIMITRINA PIRIN 03:10.00 ΚΡ12

.3 2001ΠΑΝΤΕΛΙΑ∆ΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΟΦΘ 03:17.20143544 ΚΡ12

.4 2001GOSHEVA STELA GD SPOR 03:40.00 ΚΡ12

.5 2001ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ147035 ΚΡ12

.6 2001ΚΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ147487 ΚΡ12

.7 2001ΚΟΡΩΝΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛ147036 ΚΡ12

.8 2001ΚΟΥ∆ΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΑΤΕΚ156270 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 86 από 88
Πεµ  18.04.2013  19:04



ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ ΘΕΤΙΣ ΑΡΗΣ 03:08.98156040 ΚΡ11

.2 2002ΤΖΗΜΑΓΙΩΡΓΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ 03:19.50147468 ΚΡ11

.3 2002ΑΧΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ 03:32.72155359 ΚΡ11

.4 2002ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Κ.Σ.Σ.200155491 ΚΡ11

.5 2002ΓΚΑΖΕΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ158492 ΚΡ11

.6 2002∆ΑΣΟΥΛΑ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΕΑΤΕΚ147901 ΚΡ11

.7 2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ147464 ΚΡ11

.8 2002ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ Α.Γ.Σ.Π.Κ155290 ΚΡ11

.9 2002ΛΑΣΚΑΡΕΛΗ ΟΛΓΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ155392 ΚΡ11

.10 2002ΜΑΡΟΥ∆Α ΝΙΚΟΛΕΤΑ Α.Σ.ΝΗΡΕ155304 ΚΡ11

.11 2002ΟΡΤΙΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ155451 ΚΡ11

.12 2002ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΕΑΤΕΚ147277 ΚΡ11

.13 2002ΤΣΑΓΚΑΛΙ∆ΟΥ ΛΥ∆ΙΑ Α.Γ.Σ.Π.Κ158337 ΚΡ11

.14 2002ΤΣΙΑΡΑ ΘΕΟΧΑΡΙΣ ΠΑΝΣΕΡ155449 ΚΡ11

.15 2002ΨΑΛΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕ ΡΟ∆ΟΠ155719 ΚΡ11
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ΚΑΒΑΛΑ JUNIOR 2013
ΚΑΒΑΛΑ
20 - 21 Απρ 2013

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΚΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ 03:15.84147450 ΚΡ10

.2 2003ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΚΟ∆ΡΑΜ 03:31.32147456 ΚΡ10

.3 2003ΜΑ∆ΕΝΛΗ ΦΑΝΗ Α.Σ.ΝΗΡΕ 03:32.91155009 ΚΡ10

.4 2003ILKOVA BLAGOVESTA GD SPOR 03:52.00 ΚΡ10

.5 2003ΓΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛ158457 ΚΡ10

.6 2003ΚΑΡΑΒΑΤΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΟΦΘ158640 ΚΡ10
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